agria

Ersatzteilliste

Anbaugerate

fur agria 2500, 3200, 3400,
5500, 5600, 5900

fur Bodenbearbeitung

997 083_1

10.16

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Mockmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria
Stichwortverzeichnis Seite Tafel
Hacktriebwerk 3401 011, 3401 021 e 6-6 1514, 2207
Hack-Fraswerkzeuge 2405 051 - 3410 171 s 10 2208, 2455, 2456, 2457, 2458
Fras-Schutzhauben 3405 061 - 3410 081 11 2209
Umkehrfrase 3412 011, 3412 021 12-14 2767

Antriebsflansch fur Umkehrfrase .......... 15 2776
3412 012, 5912 022 e 16 - 19 2886, 2887
3412 016, 3412 026 U70,UB80 ..o 20-25 3361, 3362, 3363
3412 015, 3412 025, 5912 035 U70,U80, U90 ..o 26 - 32 3201, 3202, 3203
Adapter 3455 051 s 33 2903
Schnellaushub 3439 111 s 34 3364
Anhangevorrichtung, Pflige,
Haufler, Kultivator, Kriimler, EGge e 35 2896
Verstelleinrichtung elektrisch 5939 111 36 2258
Adapter 3455 011/ 021 fir Anbaugerate 2400 an 3400 ............. 37 2216
Stubbenfrase 5957 021/ 031 s 38 2768
Anbau-Kreiselegge 3477 31173217331 40-43 2745, 2769
3477 34173517361 e 44 - 47 2770, 2771
Antriebsflansch flir 5957 021/ 031, 3477 311/ 321/ 341/ 351/ 3671 .ceoviiieeeeeeeeeeeeee e 48 2777
Anbau-Kreiselegge 3477 332/333/342 /343 /352 /353 oot 50 - 53 2901, 2902
3477 332 /333 /342 /343 /352 /353 Adapter 3455 051 ....c.covvevreirieniininne 54 2903
3977 332/ 333 Adapter 3955 051 .....cocevvvereiniiicenine 55 3187
Egalisierrechen BATT 5111521 56 2742
Triebwerk fur Egalisierrechen 3477 511 /521 e 58 - 61 2791, 2792
Aufsattelsdmaschine 3487 342/ 352 S90/ S100 e 62 3240
Werkzeug, Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke .........ccccoooiiiiiiiiiiiiiiiiiie e 64 2124, 2289, 2137
AufKleber 65 2600_34
997 083c_1

2

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AQriIa

ur agria

Anbaugerate f

Ersatzteilliste

inweise

Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, H

Blatt 1 von 1

Jepag yoeu abus|y

Bunylewag ayais

agebueuabualy 816110uaq ‘|yezoNiS 9)|v1Sue ‘a1emIs)o|N
AISNul

:UOA |18)j9Zul]

1Zyesa|la] yainp 3zjesid

:4younp 3zjesio

Jequayal| Jydiu upzuld

ayais
any

Jyelneg ge
“IN-IOJO ‘"IN-[[91sebBuye IN-usuIyose|y IN-Jusp| ge
*IN-I0JO|\ ‘"IN-||91sebiye IN-usuIydse|y ‘IN-luap| siq

uajyoe Buniynisny jne
ujsyoamsne
Bipuamiou sjje} ‘uspuamianispaim Bunjnid yoeu isie 191

‘usjyoeaq nz Bunisijlely aIp 1S usnequalwesnz wisg
"yolliepJoLs Jepueuisnz
us|ia] UOA abeT Jap Uaiaiie|\ Sep Isi uslanuowaq wap JoA

‘olaM|[BIsuIg
pun age ‘Bunynidspuelspuelsnz ‘Bunnidiyols
‘Wanuow Bnazyiemieizads jw

jusyoeaq Bunyyounequig
‘uagnelyossbunbisajoeg Jop apemsbnzuy

us|QUIS UBpUNIS UBYosIUYodls)iagle sne |19

‘usyolaljsule
Acwgmmc< mcm_wv 1194 Jlw ualaljuolp wap JOA ayde|d
‘uagapuIs ‘Mzq

usnequia (uagebuy ayals) [PRIWBgaIY "Mz -Jydid Hw |19 1

uonewuoju| abnyoim

usyoeaq aSIoMUIYUIBAA

:Bunqlaiyossag-joqu

101

A

1a

a

VY oo B .

3

3

3

=

4O = O

>
(7]

juspuamian aj19)zjesig-elibe jeuibuo InN
‘usplawIaA nz Buniayel Jep 18 J8jya4 wn

‘ue Bunj|jeiseq|ie)ziesi Jepal 1aq usjeq asalp aIS Usgen

wnjepney|

:IN-JoJol

:dA-1010\

*IN-UBUIYoSe|A|/-1usp|

IN-"My-usuiyosey

:usbesjuie usye-usuIyoSel aIp Jaly anig

‘uap
-1am jyoewasb pusyeb Jyolu asi|ie)ziesi Jep Bun|gisieq
usyoIIp|ig J8p SNe usuugy ‘WY Jayoem yois|b ‘eyonidsuy

WN 891} = 9N
WN 0¢) = VIN
WN 9/ = CIN
WN G = Ol
WN€C = 8N
WNOI = 9N
WNG= SN

:9)sl1||19)2)es13 Jop ul aqebBuy aiapuosaq
auyo uagneiyosssbunbiysajag in} ayuamsbnzuy

997 083c_1

‘uaz
-UBjld pun uaJall ‘UsYISUBI\ UOA Bunieyiapunsas) aip ulspiql
Yomwin aIp uaziNYds ‘Biydl YyosIBojoNQ 8IS ujBpuRY |QZINYDS
-SUOIS04I0Y-0Ig pun [SNIWISILYIS-0lg UOA Zziesuig wap NN

‘puis regneqae ||Uyss yosiBojolg aIS [I9M ‘puaUOYIS
-JJ@MWN PUIS [SNIWZINYISSUOISOLION-0IF pun [1IWISIWLYIS-0Ig

‘uspJiom
uabesjobine jesabynidg 1epo [asuld JIW uuey [QZINYISUOISOLI0Y
‘(usbBunplapieAuagNy ayaoe| N} UBP

-USMIBA JUoIU Yoopal) USpUBMIBA NZ |0ZJNYISSUOISO.LIO)-0lg
JIM usjyajdws usjelag) pun UBUIYOSE|A UOA BUnISIAIBSUOY] N4 o
‘(Bunyisjuesgalyeg Jap ul uaqebuy yoeu)

USPUBMIBA NZ JJaiIdlwydg-olg "'Mzq |QJaiwyog-olg Jim Uud)
-yaydwae us|@isiaiwyosiaddIN ‘Mz UD||9}SIaILYOS ,8UBHO, N «
‘(uagebuy 8yosiuyoa| 8yaIs) 8}0}SIaIWyYoS

UaUa(aYoSabIOA BIp 9IS USPUSMIBA 8Q8LI}95) pun JOJOA N4
191

-11WZINYOJSSUOIS0LI0) pun ajojsiaiwyss :Bunjysydwy

isaj01sqaly sap abejlagsbunyoed alp yone als uaiyoeaq Q
‘uswiemue .08 ed

Jne uesQ Wnz ggg pun 0/g 3111007 W usj||8}segs|y

‘uaplom 1sg|eb

[8ssSNjyosuegnelyog Jiw usuuoy gyg 3111007 Hw usj||8}segs|y
"ules 184439} pun Jagnes ‘3111007 UOA uabeiyny wap

JoA apuimabiayni sep pun epuimabuazjog sep gnw (31110071
Buniayoisuagnelyog) jjoisgaly UoA Bunpuamiap log
:9H03Sq3[y N} SIdMUIH

‘uspuamian Bnazyiopn
sojaublosab Inu sepelBunmyog sep uayaizqy Wnz "UsyoesInian
uspeyog Japo uabunzislieA pun ulepl|dsiaz sagaleg sep pual
-4yBeM pun USWIWONa] 9SSIY djuugy so ‘uaydopy pesbunmyos sep
uabab Bnazyiem|eia|\ Jopo puejsuabac) usiey wauld Juw WY2IN

‘uab

-NUBA USIOJO\ PUN USUIYOSEI\ UOA 8SSIUJUUSY pun abnazyiap
uspuayoalidsjue alp Jogn SIS UUSM ‘USWYSUIOA }SqIds uuep
Inu 8IS udyj|os usbunzjespuelsu| pun uajiegiesbuniepn 8193l
‘ualynjyoinp Bunzjespuejsu| pun Bunuepy ayewabyoey

aulg aIp ‘ JaYIUBYDSN 8} NYosab jey pelsytamyosed-elbe suig

‘uayalz 19)29)sz}aN
13pO |9SSN|YISpuUNZ "Mzq 13)99}SUdZId)|
Buniynjysneualojoly yoeu af pun uaj|d)sqe J0J0

uajiaqieinjeteday pun -sbunjiepy -sbunbBiuiey JoA Q

Bunzjaspuejsu] pun Bunjepy :Bunjyaydwgy

+49 6298 39-0 + Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 3

e Tel.:

* D-74219 Mo6ckmihl

Agria-Werke GmbH



2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 Agria

Ur agria

Anbaugerate fi

Ersatzteilliste

SuI0Sa( S9p UOIJOUO} Ud duend

(uonyeasasqo JIoA ‘allessasgu ayjuenb ej anod)

s9231d sap aiquiou ap Nal| ne ¢ ai}dw ne asipueyoiely
1 )1y 9 Jed goejdwal

uoisnjoul

: 9p |enplAnpuj.p 993id

: Jed 9oejdwal

a|1anpiAlpul 9931d anb jue} ua ajqelal| sed }sa,u
zakon

anod

(4najow ap "oN

¢ sISSeyd ap "ON ‘ auiysew ap "oN) ‘Juapi,p "oN hp Jiped y
(4anajow ap ‘oN

£ sISSey9 ap "ON ‘ aulydsew ap "oN) ‘Juaplp ‘oN ne,nbsnp

UOISIaA B Ja)oadsay

allesssoau Is Jaoejdwal
e| ‘©9|Q/iu00 JI0AR,| saide juswalnas 8o9id e| Josiney

saladal s9| Joyoadsal ‘ebejuowal np sio07 aine,| e uoddes
Jed aun | ‘sa291d sap uonisod e| Jaiadal ‘ebejuowap o) Jueay

abe|Bo. op sINd|BA 18 $8100 ! 1B19,| 9P 8|QJJU0D ‘[BNSIA 8|QIU0D

Jeroads |3no unp uskow ne Sjuo
abejuow ap suss 9| Joyoadsay
uolnexiy ap sIA sep abelias ap sajdno)
Jleaely o] Jayioe} Jnod 8oa1d e| J9|inH

(uoneoipui
JI0A) assielb ap aoeuns e| alinpud ‘ebejuow 9| JUBAY

(uonealpul JI0A) 8]|09 dun,p no
a)loyoue}d ynpoid un,p uskow ne 8291d | J9]j09 NO 18s0d

juepodw Juswaublesusy

JUBIBSSIOAR,p SUBISUOD s8] Jejoadsay

143

101

A3

a3

€
Z

4O = oF WeToo 8

:sajoquiAs sap uolealdxg

i euBe auibuo,p abueyoas ap sa23id ap anb zasipn,N

"UOSIBIAIl 8P SINd.Id S8p J8lA9.p ule
abueyoal ap 8091d op SpUBWIWIOD BNbEYD B S8gUUop S80 Zanbipu|

........................................................................ - Jeyoe.p sjeq

.......................................................................... : Inajow "ON
........................................................................ : Indow ®Q>|_|
................................................... : aUIYoBW B] 8P "JUSPI,P "ON

...................................................... : auIyoBW 9P QO_\A« np "oN

: SUIYOBW B| 9P S9UUOP S8 SNOSSBP-10 ZBALIOSU|

-abueyoal ap sao91d sap 9)sl| B| 9p suonessn||i
$9| Ins sanbuoojanb sjiolp sap Jiojea alie} ap a|qissod sed 1sa,U ||

WN 89T = 9T
WN 02T = VTN
WN 9/ = ZTN
WN S¥ = 0T
WN €2 = 8N
WN 0T = 9N
WN G = SN

: abueyoal

op so9o91d sap anbojeles 9] suep ajerdads uoljesipul
sues uojljexyj ap suojnoq sap Jnod sinajeA xne zaydepy

saubiIsuo9 ‘sajoquiAs sap uoijeosijdxa ‘suoljepuewiosdy

‘sajue|d sa| 18 Xnewlue sa| ‘sauuosiad sap glues | zabiglold snoa 1o
JUSWIBUUOIIAUS,| 3P 108dsal Ne JUsWaANDe Zangiuod SNOA ‘sajqep
-eiBapoiq syisolloonue sunpold sap 19 siueylgn| sap uesljin uj

‘sa|gepelBapolg uos |,nb aoJed JusWLUUOIIAUL,|
juabaloud sanbibojoiq syisouoonue sunpoid S| 18 SluelLgN| S8

‘|Josolge

un,p no neaduid un,p JIAIBS 8s ‘BAisollodnue ajiny,| Janbydde unog
‘(syuied sjuswalenal sa| Jnod Jasi|nn,|

sed au) s|iejedde sap }o@ sauiyoew sap abeussAly,| Jnod ajqep
-eiBapolq aAIsolI0d1juUR 3]INY,| 9P JaSI|IN,p SPUBWIWOIAI 1S3 || @
‘(suononyy

-Sulp 921j0U B| suep saasodop SUONEDIPUl SB| JUBAINS) sInassielb
s8] No « sPaAno » abessielb ap syuiod so| Jnod sajqepesbapoiq
assielb e| ap no jueylgn] np Jas||N,p SPUBWWOIA] 1S9 || @
‘(senbiuyoay sanbiysugoeIRD JI0A) SBSS8)IA Bp 810 | }8 Jnajowl
9] Jnod segpuewwodal sjueyqgn| sa| Jasin,p jieladwi 1se || @

sjisodioopjue sjinpouad 3@ SjuBlLIGNT : UOIJEPUBWIWIOIDY
i Jnoadsal 19| udiy np 1od

-Wa,p 2010U B| suep sa3ubisuod suonewloul sa| Jaadsey WV

"19119SS9p

s8] JloAnod 8p JUBAB UOIIAUS D, 08 B S9uNeyoal 81j9 JUSAIOP

8€9 19 0/Z JL1ILD07 sknpoid sa| 2aAe saulal) sebejquiasse sa

'SIA B 9|0 8UN,p Sple,| B S91Iassap

aljg wannad gz 3111007 unpold 9] 9ane saulal) sabejquiasse sa

"31110078p

2JINPUS S| OP JUBAR SNOJIJD SBP }d SUOINO] Sap S)a|l SO JassielBap

19 Jahopau ualq (3111007 0ly uidly) 8||00 €| Bp Jas|inp JueAy

: s9]|02 ap uonesinn, Jnod aubisuon

"audoidde |3no un,p JIAIBS BS ‘JUB|OA 3] Jalljal Inod "sabewwop sap
Nno sainssa|q sap Janboaoud 18 ayosew us asiw es saide sje|os Jed
Jasuq as jiesnod JUe|OA 9| 18 saInssly Sap Jasned ap zanbsi SNOA
‘Jue|oA 8] Jns anbijiejdw j3no un no Jnp jafqo un o9aAe sed zaddeuy aN
'SINSBJOW Bp }8 S8BUIYORW Bp }B}9 US as|wal e

Jnod sal1essa09u S|1}N0 Sap 18 aliej-JI0ABS Np zasodsIp SNOA Is anb
sajdwe sn|d uoneltedal ap no uanadJUd P XNeA.) Sap e zapaooid aN
‘9g1doidde asgiuew ap uoneledas sun 39 USIBIUS UN BNJOBYS
inb ayyiienb jauuosiad un p asodsip elbe aaibe asieoads Jalgie un

*In9}o9s ne
asid e| no joejuod ap 9o k| ‘albnoq ap 9ssS09 |
Jalnpal 3@ Jnajow 3| Jdjaiie ‘aulysew e| ap uoljesedal
e| no uanasuay,| ‘ebehoyau ne iapooosd ap jueAy

1e]l9 Ua 8siwal 18 usllallul : uollepuellwodsy

997 083c_1

T-T

d409€¢ ‘qel

+49 6298 39-0 + Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

e Tel.:

* D-74219 Moéckmihl

Agria-Werke GmbH

4



2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AQriIa

Ur agria

Anbaugerate f

Ersatzteilliste

paJinbal se Ajyuenp

Syleway, Jad se Ayjuenb paisinbay
Jaguinu }iun Jo pesjsul ‘aiempie;
Buipnjoul

:Jo yed |enpianpu|

;3os sped Ag painisqns

:Aq peynisans

paiddns aq jouues syun a|buig

008
o}

"OU-9UIBUS/I0JOW ‘*OU-SISSBYD ‘"OU-8UIYOBW ‘"OU-"Juspl WOol}

‘ou- auIbus/i0jow ‘*OU-sISSEYD {'Oou-duiydoew {ou--juspl o0} dn

uonNoaXa BAI8SqO

‘)1 @oe|dal ‘palinbal Ji $oayd e Jaye Ajuo ped asn-ay

‘sBuryiew sy ensesqo ‘Alqussse uodn
‘padIeW 8q ISNW JBY10
yoes spiemo} sped ayy jo uoiysod 8y} ‘Buluewsip oy Jold

"sanjeA Buies pue saINSEaW :409yd UOIIPUOD ‘303Yd [ensiA
‘|ooy |e1oads yum pajunojy

juonoallp uole|elsul 8AI8SqO

's)joq Buluslsey ayy Joy sanjea Buluaybi] =

"Med |10 ‘syiom ay) ejey|ioe) 0]

‘(uonew.loyul 29s)
aoens ay) 0} asealb Ajdde ‘Buizunow 0} JoLd

‘(uonewlojur 99s)
an|b Jo juejeas yum ui pan|b Jo pajelsul aq o} Ued

uoneuwloul yuenodw|

J9bueq — Buiuiepp

= 101

= A3

= 103

= a3

Ve Y oo W -

&

<‘]@§\-ﬁ<)

:sjoquig

jsped aijeds eube jeuibuo asn Ajup

EEIEYNIETS
Buoim pioae 0} sped aleds Bulieplo Uusym ejep assy) 8)els ases|d

................................................................. :eseyoIngd Jo eleq

:9)0|dwoo ases|d

181 sped aleds ay) ul
pajuasaidal sainjoid ay) Wol) paALIBP 8 Jouued puiy Aue jo swie|)

'sjue|d pue sjewiue ‘suewny
10 Bulaqiem ay1 01 pue uonda104d [LIUSWUOIIAUS O} 8INQLIUOD NOA
‘S9AIS01I00-1UB-0Iq pue SluedlIgN|-0lq ajes AjeaiBojoos Buisn
"1Se) apriBap pue JUSWUOIIAUB 8yl 01 pupy are slusbe aAIS01100-Nuy

‘uo pakeids Jo paysniqg aq ueo |IQ

‘(s18n00 Jeults)xa pajuied uo Ajdde jou op) sjuswa|dwi pue saulyoew
10 uoneasasaid 10y |10 dAISOLI0D-13Ue olq Buisn puswwodal SN »
‘(suononuysur Bunesado

ay} ul payoads se) sa|ddiu Jo syuiod Buneougn) uado, Joj asealb
Bunesuqgnj-oiq 10 j10 Bupesugnj-olq Buisn puswiwooal dp\ e
‘(.suoneoyoadg, a9s)

uoIss|WSUel} pue aulbus Jo Jojow Joj sjuedlqn| paiioads ay) asM

sjuaby SAISOLIOD-IJUY puUB SIUBILIGNT :SUOIJEPUSWWOIY

an|b

ay Jo Bujoed ay) ul papnjdul UONRWIOMI 8Y) 8AI8SqO oslY W/
‘pauasoo| Bulaq 1o} D08

noqe o} dn pajeay aqisnw g9 pue 022 JLILOOTYHM pajessy sealy
"Jauueds e Y)Im pauasoo| 8q ued gyZ 3111007 UM pajeal) sealy
"31110076uikdde

210490 9sealb woly 991} pue UBdID 8q JSNW PEaIy} INU By} pue
pealy} 3jog a8y} (3111007 usbe buunoas malos) an|b Buisn usypp

:S9Nn|9 uo uoljewuoju]

‘leaymA}y ayy Buind oy sjoo} ajgeyns asn AjuQ “ebewep
pue saunfur Buisnes uonelado ul Jeyeys pue doelo Wbiw ) se
S|00} [e1W J0 J09[qo pJey e yym [gaymAly oy jsuiebe Jawwey jou oq

'saulbus uonsSNQUIOD [BuJdlul pue
saulyoew jo abpajmouy pue sjoo} Jadold ay} aaey noA JI ‘UMO JNOA
uo sJredal pue yJom aoueusjulew Jofew jno Aled Ajuo pjnoys NoA

"Jledal pue aoueusjulEW

997 083c_1

WN 89T = 9T 11adxa 1no Aueo doysyiom eriBe Inok Jo solueydaW paules} 8y
WN 0¢T = TN
WN 9/ = ¢TIN
WN Sy = 0T ‘Bnid sulew 10 ‘A3y uoubl ‘103
WN €2 = 8 -0auuod Bnid yJeds meipyym ‘adA} auibua Jo iojow
WN 0T = 9N uo Buipuadep ‘pue suibus 10 Jojow UMOp INys
WN G = SN «10m sredas pue ‘@oueusjuiew ‘Buiues)ds Aue o} Jolid Q
:Bojejes syed ayy
ul uonesipul [e1vsads jnoyym sjjoq Buixiy 10} sanjeA }ng Jleday pue aoueudjulely :SUOIIEPUIWWOIDY
T-1T
S9)ON ‘S|OqWIAS ‘suolepUAWIIOIDY g906¢Z ‘qel

+49 6298 39-0 + Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 5

e Tel.:

* D-74219 Mo6ckmihl

Agria-Werke GmbH



Ersatzteilliste  Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AQria

Tafel 1514 Hacktriebwerk, Sporn 3401 011
Blatt 1 von 2

30 31 32 36374 ] 39
&

S N Y

3334 35

E 3

o
d
\.

12 1374

e

~

16 7778

1175B

997 083c_1
6 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 A&gQria

Tafel 1514 Hacktriebwerk, Sporn

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 003 15 Zylinderschraube M 6 x 15 7 _{7270

2 006 62 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 )*
a 67327 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 LH )*
208 61 Tellerfeder )*
048 03 Hackgetriebedeckel
048 04 Dichtung
018 86 Wellendichtung 32 x 47 x 10
048 02 Rohr 25 x 32 x 20
025 67 Kugellager 6205,25 x 52 x 15
010 95 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2
a 010 96 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
10 21687 Distanzring 25 x 35 x 6,4
a 216 89 Distanzring 25 x 35 x 7,2
11 048 00 Hack-Kegelrad, Z = 32
12 58791 Schaltstange, Kugel ¢ 10 )*
a 592 16 Schaltstange , Kugel ¢ 15 )*
13 146 50 Schaltgriff
14 006 65 Sicherungsmutter M 8

15 59199 Schalthebel, Kugel ¢ 15

16 021 18 Sicherungsbigel S15

1
1 Linksgewinde
1
1
1
1
1
1
X
X
X
X
1
1
1
1
1
1
1
17 23990 Sechskantschraube M 12 x 200 1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
X
X
X
X
1
1
2
1

©oOo~NOO O bhw

18 26995 Federring C 12,5, kugelig
19 692 66 Fanghaken, rechts
20 56594 Schaltritzel

21 01453 Splint4 x 32
22 253 14 VerschluR-Scheibe 12
23 049 34 Druckfeder
24 01856 Kugel 10
25 01840 Palfeder A6 x 6 x 36
26 047 99 Hackwelle , beidseitig Rechtsgewinde
a 67326 Hackwelle, Links-/Rechtsgewinde )*
27 216 87 Distanzring 25 x 35 x 6,4
a 216 89 Distanzring 25 x 35 x 7,2
28 01095 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2
a 010 96 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
29 02567 Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
30 00109 Sechskantschraube M 8 x 20
a 51408 Scheibe
31 02068 Innensechskantverschlu3schraube
M 16 x 1,5
32 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5
33 00505 Stiftschraube M 8 x 18
34 569 66 Dichtung
35 56568 Sporntasche
36 28182 Sonder-Sechskantschraube M 8 x 28

Sonderausf.

R e

)! = auf Ausfihrung achten

Pos. Teil-Nr.

37 56931

a 57598
38 00114
39 00597
40 28108
41 494 08
42 005 95
43 569 45
44 569 47
45 565 67

a 692 67
46 25208
47 565 95
48 014 14

a 01413
49 692 65
50 269 95
51 00598
52 494 08
53 001 09
54 005 39
55 048 02
56 018 86
57 208 61
58 006 62
59 569 41
60 28108
61 565 84

62 100 67

63 100 66
64 019 83
65 209 28
66 176 08
67 014 29
68 532 27
69 01076

a 010 77
70 23244
71 569 30
72 62070
73 494 08
74 001 09
75 569 29

a 617 52
76 494 10

a 494 12
77 269 95
78 366 22

3401 011

Benennung

Haubenstellstange, L = 180 mm )*
Haubenstellstange, L = 240 mm )*

Sechskantschraube M 10 x 40
Sechskantmutter M 10
Sicherungsmutter M 8
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Hacksporn

Spornstellstange
Hackwerkgehause
Hackwerkgehause
Druckfeder
Schaltstangensperre
Idealscheibe 9 x 1,1 )*
Idealscheibe 8 x 1 )*
Fanghaken links

Federring C 12,5, kugelig
Sechskantmutter M 12
Zahnscheibe A10
Sechskantschraube M 8 x 20
Gewindestift M 8 x 12

Rohr 25 x 32 x 20
Wellendichtring 32 x 47 x 10
Tellerfeder )*
Sicherungsmutter M 16 x 1,5 )*
Schwert

Sicherungsmutter M 8
Kuppelmuffe

Zahnhtlse

Segment

Wellendichtring 30 x 47 x 7
Lagerbuchse 30 x 35 x 8

Rohr 20 x 30 x 16
Drahtsprengring 20 x 2
Sicherungsring 20a x 1,75
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,3

Rollenlager NUP 204 E, 20 x 47 x 14

Hackritzelwelle

Fanghaken

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20

Haubenscharnierschraube M 10 )?

Haubenscharnierschraube M 12
Zahnscheibe A 10

Zahnscheibe A 12

Federring C 12,5, kugelig

Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 20

Stiick Bemerkungen

1
1
1
1
1
4
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
X
X
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Ausf. Tiefenfrase

0O, EDT 688 98

a2

OoOooOooOmmQ

)? = bei Bedarf einer Haubenscharnierschraube M 10 (569 29) ist Pos. 34a (M12) zu verwenden. Hierzu ist das Gewinde M 10 im Hackwerkgehé&use
auf M 12 zu andern; ebenso sind im Fanghaken 565 85 die Bohrungen von ¢ 10,2 auf ¢ 12,2 aufzubohren

x = nach Bedarf

EDT = ersetzt durch Teilesatz

O = bis ID-Nr.

= ab ID-Nr.

_{7242 = mit Loctite 242 einkleben
j270 = mit Loctite 270 einkleben

@ = Einbaurichtung beachten!

A = Flache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

997 083c_1

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmiihl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de 7



Ersatzteilliste  Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AQria

Tafel 2207 Hacktriebwerk, Sporn 3401 021
Blatt 1 von 2

997 083c_1
8 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 2207 Hacktriebwerk, Sporn

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.
1 002 18
la 173 74
2 715 78
3 715 79
4 164 58
5 160 81
6 025 73
7 010 76
7a 010 77
8 715 76
9 715 77
10 724 88
10a 014 27
11 146 50
12 281 10
13 715 83
13.1 532 27
14 021 18
15 239 90
16 269 95
17 692 66
18 789 37
19 789 19
20 789 38
21 005 97
22 494 10
23 450 103
24 010 76
24a 010 77
25 025 73
26 000 15
27 494 10
28 675 70
29 450 099
30 715 87
31 494 10
32 005 97
33 715 88
34 715 84
35 692 65
36 269 95
37 005 98
38 494 08
39 001 09
40 001 10
41 494 08
42 494 10
43 001 27
44 160 81
45 715 81
45a 164 58
46 102 003
47 494 08
48 005 95
49 565 84
50 100 67
51 100 66
52 019 83
53 013 30
54 011 04
55 715 85
56 013 82
57 025 65
58 011 04
59 013 32
60 715 86
61 715 80
62 715 86

63 71575
X = nach Bedarf

)t = auf Ausfiihrung achten

Benennung

Innensechskantschraube M 8 x 30
Schraubensicherung VS 8
Hackgetriebedeckel

Dichtung, Hackgetriebedeckel
Wellendichtring, SL, 45 x 62 x 12
Distanzrohr 35 x 45 x 21
Kugellager 6207, 35 x 72 x 17
Distanzscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Distanzscheibe 35 x 46,5 x 0,3
Hack-Kegelrad, Z = 29
Hackwelle

Schaltstange, Hacktrieb
Drahtsprengring 16x1,6
Schaltgriff

Sicherungsmutter M 10
Schalthebel

Seegerring a20x1,75
Sicherungsbugel S15
Sechskantschraube M 12 x 200
Federring C 12,5, kugelig
Fanghaken, rechts

Rasthilse

Druckfeder

Raststift

Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Distanzrohr

Distanzscheibe 35 x 47 x 0,2
Distanzscheibe 35 x 47 x 0,3
Kugellager 6207, 35 x 72 x 17
Sechskantschraube M 10 x 30
Zahnscheibe A 10
SechskantverschluBschraube
Schwert

Haubenstellstange
Zahnscheibe
Sechskantmutter M 10
Hackwerkgehause
Schaltritzel

Fanghaken, links

Federring C 12,5, kugelig
Sechskantmutter M 12
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Sechskantschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8

Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 30
Distanzrohr 35 x 45 x 21
Wellendichtring, SL, 45 x 62 x 10 )*
Wellendichtring, SL, 45 x 62 x 12 )*
Spornschar

Zahnscheibe A 8

Sechskantmutter M 8

Kuppelmuffe

Zahnhiilse

Segment

Wellendichtring 30 x 47 x 7
Sicherungsring 20a x 1,2
Distanzscheibe 20 x 34,5 x 1
Rohr

Sicherungsring 47i x 1,75
Kugellager 6204, 20 x 47 x 14
Distanzscheibe 20 x 34,5 x 1
Sicherungsring 25a x 1,2
Distanzscheibe

Nadellager NA 6905A, 25 x 42 x 30
Distanzscheibe
Hackritzelwelle, Z = 9

j270 = mit Loctite 270 einkleben

&: Flache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

3401 021
Stick  Bemerkungen
6
6
1
1
1
1
1
X
X
1
1
1
1
1
1
ro
1
1 optional
1
1
1
1 270
1
o
1
1
1
X
X
2
1
1
1
1
1
1
1
1
ro
1
1
1
2
2
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
to
ro
1
1
1
X
1
1
1
X
1
X
1
X
1

997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111

» E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 9



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 2208, 2455, 2456, 2457 Hack-Fraswerkzeuge 2405 051 - 3409 571
Blatt 1 von 1

Pos.

Teil-Nr.

Benennung

Stick/Arbeitsbreite [cm]
32 38 42 50 70 80

Bemerkungen

Tafel 2208fur Hacktriebwerk 3401 011

1 2405 051 Hackwerkzeug, N 2
la 2406 051 Hackwerkzeug, N 2
1b 2407 051 Hackwerkzeug, N 2
lc 2408 051 Hackwerkzeug, N 2
1d 2409 051 Hackwerkzeug, N 2
2 066 22 Hackmesser, N 6| 7| 8] 9112
3 017 12 Halbrundniete 6 x 12 4| 5| 6| 7|10
4 017 40 Halbrundniete 6 x 15 2|1 2 2 2| 2
© 5 637 97 VerschluBstopfen 21 2 2| 2| 2
g 065 79 Messerhalter 6| 7| 8| 9|12 Anschweifteil
Tafel 2455fur Hacktriebwerk 3401 011
A=¢76 1 2405 031 Paar Hackwerkzeug, W 1
la 2406 031 Paar Hackwerkzeug, W 1
1b 2407 031 Paar Hackwerkzeug, W 1
1c 2408 031 Paar Hackwerkzeug, W 1
1d 2409 031 Paar Hackwerkzeug, W 1
2 281 10 Sicherungsmutter M 10 8112 |12 | 16| 24
5 001 27 Sechskantschr. M10 x 30 812 |12 | 16| 24
6 066 23 Hackmesser, W, links 4 6 6 81| 12
7 066 24 Hackmesser, W, rechts 4| 6| 6| 8|12
10 637 96 VerschluBstopfen 21 2| 2| 2| 2
066 09 Messerhalter Anschweif3teil
Tafel 2456fur Hacktriebwerk 3401 011
3408 121 Hack- u. Fraseinrichtung 1 3408 071 +3408 061
3409 121 Hack- u. Fraseinrichtung 1 3409 071 +3409 061
3409 122 Hack- u. Fraseinrichtung 1 3409 071 +3409 062
A=¢48 1 3408 071 Paar Hackwerkzeuge 1
la 3409 071 Paar Hackwerkzeuge 1
1b 619 63 Hacktrommel li. 0. Messer 1
1lc 619 64 Hacktrommel re. 0. Messer 1
2 281 10 Sicherungsmutter M 10 24| 40
5 001 27 Sechskantschr. M10 x 30 24 | 40
6 128 68 Hackmesser, links 6| 10
7 128 69 Hackmesser, rechts 6| 10
10 637 97 VerschluBstopfen 2] 2
Tafel 245701/02fur Hacktriebwerk 3401 021
3409 221 Hack- u. Fraseinrichtung 1 3409 171 +3409 061
3409 222 Hack- u. Fréaseinrichtung 1 3409 171 +3409 062
3410 221 Hack- u. Fraseinrichtung 13410 171 +3410 061
A=¢48 1 3409 171 Paar Hackwerkzeug 1
la 3410171 Paar Hackwerkzeug 1
2 281 10 Sicherungsmutter M10 32| 40
5 001 27 Sechskantschr. M10 x 30 32| 40
6 128 68 Hackmesser, links 8| 10
7 128 69 Hackmesser, rechts 8| 10
8 716 44 Spannanker M14x1,5x477 1
8a 716 45 Spannanker M14x1,5x770 1
9 127 99 Sicherungsmutter M14x1,5 1 1
Tafel 245703/04 fur Hacktriebwerk 3401 021
3409 111 Hack- u. Fraseinrichtung fein 1 3409 151 +3409 061
3409 112 Hack- u. Fraseinrichtung fein 1 3409 171 +3409 062
3410 121 Hack- u. Fraseinrichtung fein 13410 151 +3410 061
A=¢48 1 3409 151 Paar Hackwerkzeug 1
la 3410 151 Paar Hackwerkzeug 1
2 281 10 Sicherungsmutter M10 40 | 40
5 001 27 Sechskantschr. M10 x 30 40 | 40
6 128 68 Hackmesser, links 10| 14
7 128 69 Hackmesser, rechts 10| 14
8 790 25 Spannanker M14x1,5x630 1
3 8a 716 45 Spannanker M14x1,5x770 1
9 127 99 Sicherungsmutter M14x1,5 1 1
Tafel 2458fur Hacktriebwerk 3401 011
1 3409 571 Paar Tiefenfraswerkzeug 1
la 575 90 Federzinkentrommel 2
2 575 85 Frashaken-Tragerfeder ¢9 Schenkellange 130 | 12
2a 680 25 Frashaken-Tragerfeder ¢10 Schenkellange 145 12 Sonderausfiihrung
3 575 86 Frashaken 12
4 014 60 Splint 3,2 x 20 24
997 083c_1

* D-74219 Moéckmihl

10

Agria-Werke GmbH

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 A&gQria

Tafel 2209 Fras-Schutzhauben 3404 061 - 3410 061
Blatt 1 von 1

2 3 L@\ 1l

gl
b
g
[
14
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick/Arbeitsbreite [cm] Bemerkungen
32|38 |42 |50 |70 |80
1
la 3405061 Schutzhaube 1
1b 3406 061 Schutzhaube 1
1c 3407 061 Schutzhaube 1
1d 3408 061 Schutzhaube 1 incl. 4 - 12
le 3409 061 Schutzhaube 1 incl. 4 - 12
1f 3409 062 Schutzhaube 1 Rohrrahmen, incl. 4 - 14
1g 3410061 Schutzhaube 1 Rohrrahmen, incl. 4 - 14
1h 575 91 Schutzhaube fiir Tiefenfrase 1
2 512 68 FUhrungstille PG 9 111,11 nur bei Ausf. Hackwerktrieb 3401 011
3 512 68 Sechskantmutter PG 9 111111 nur bei Ausf. Hackwerktrieb 3401 011
4 725 00 Schaltstangenfiihrung 1111
5 682 91 FUhrungstille 12,5/20 1111
6 281 08 Sicherungsmutter M 8 2122
7 005 97 Sechskantmutter M 10 1111111
8 725 59 Klemmschelle @ 21 2| 4 I, fr Rohr@ 14
8a 724 99 Klemmschelle @ 28 4| 4 I, fir Rohr@ 21,3
8b 450 078 Klemmschelle @34 4 1, fir Rohr@ 27
9 560 51 Blindniete 5 x 16 41 4| 4| 4 8|8
9a 017 18 Halbrundniete 8x15 8 1, fir 8b
10 725 58 Unterlegband 2| 4 fur 8
10a 724 98 Unterlegband 4| 4 fir 8a
10b 450 077 Unterlegband 4 fir 8b
11 225 02 Haubenklappe 1
1la 225 03 Haubenklappe 1
11b 225 04 Haubenklappe 1
1llc 225 05 Haubenklappe 1
11d 225 06 Haubenklappe 1 fur 1e
1lle 101 703 Haubenklappe 1 for 1f
11 f 724 97 Haubenklappe 1
12 142 08 Flachrundschraube M 8 x 16 21 2|2
14 613 24 Gummipuffer 2

799 39 Schild "Rickwartsgang”

757 06 Schild "Warnzeichen-Set"
997 083c_1

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 1 1




Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 2767 Umkehrfrase 70cm 3412 011
Blatt 1 von 3 80cm 3412 021

¢L96

88

Hierzu Antriebsflansch
Tafel 2776

997 083c_1
12 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 2767 Umkehrfrase

Blatt 2 von 3
Pos. agria- Fremdteile- 70 cm
Teile-Nr. Nr. Stick
1 400299 1
2 850374 1
3 850376 1
4 500109 1
5 400296 1
6 500104 2
7 850377 1
8 850379 1
9 79378 1
10 a 850328 1
b 850381
c 850383 1
d 850384
11 79377 2
12 500111 1
13 850387 1
14 a 850079 1
b 850334 1
c 850332 1
15 a 400296 1
b 400303 1
16 850388 1
17 400304 2
18 500113 2
19 500114 2
20 850389 2
21 400305 2
22 850390 1
23 a 850391 1
b 850392
c 850458 1
d 850459
e 850438 1
f 850484
24 798 98 5
25 500115 1
26 798 99 5
27 850395 1
28 850396 1
29 a 850160 1
b 850331 1
c 850329 1
30 a 400297 1
30 b 400296 1
30 ¢ 400303 1
31 850164 1
32 850314 1
33 a 850399 1
33 b 850398 1
33 ¢ 850397 1
34 a 700053 1
34 b 700054 1
34 ¢ 700034 1
34 d 700492 1
35 a 700052 1
35 b 700167 1
35 ¢ 700026 1
36 a 850469 1
b 850470
c 850400 1
d 850401
37 a 600558 1
b 600618 1
38 a 850371 1
38 b 850370 1
39 a 850405 1
b 850404 1
40 a 850407 1
b 850406 1
41 476 008 1
42 850409 1
43 476 009 1
44 600087 1

80cm
Stuck

RPRRPRNRRREREPR

PFNNNNNRRRPRRRRERRERRNRE

=

RPRRPRRPRRRRRPRPRRPRPRRERRERREPRPRRPRRERRERERRLRUOROER B

[E=N

RPRRPRRPRPRRRERREPRERRPRRER

Bezeichnung Norm

Sicherungsring

Lagergehause

Gehéausering

Wellendichtring
Sicherungsring
Rillenkugellager

Distanzring (obere Welle)
Distanzring (obere Welle)
Passfeder 8x7x32
Antriebswelle Kettenrad 25/30
Antriebswelle Kettenrad 25/30
Antriebswelle Kettenrad 25/25
Antriebswelle Kettenrad 25/25
Passfeder 10x8x30
Wellendichtring

Abdeckung

Kettenrad 30 mm, Z = 10
Kettenrad 30 mm, Z = 12
Kettenrad 25 mm, Z = 12
Sicherungsring 30 mm
Sicherungsring 25 mm
Abdeckring

Sicherungsring
Pendelkugellager
Wellendichtring

Gehausering

Sicherungsring

Lagergehause

Messerwelle 30 mm
Messerwelle 30 mm
Messerwelle 25 mm
Messerwelle 25 mm
Messerwelle 35 mm
Messerwelle 35 mm

Messer

Wellendichtring

Messer rechts

Lagergehause

Abdeckung

Kettenrad 35 mm, Z = 14
Kettenrad 30 mm, Z = 18
Kettenrad 25 mm, Z = 18
Sicherungsring 35 mm
Sicherungsring 30 mm
Sicherungsring 25 mm
Stitzfu

Feststellschraube

Konsole Getriebe Walterscheidt 1"
Konsole Getriebe Walterscheidt 3/4"
Konsole Getriebe Bondioli
Getriebe Walterscheidt 30/30 rechtsdr.
Getriebe Walterscheidt 30/30 linksdr.
Getriebe Bondioli 25/ 1 3/8"
Getriebe Bondioli 25/25
Rutschkupplung 30/25
Rutschkupplung 25/25
Rutschkupplung 1 3/8" - 25
Abdeckhaube 1"
Abdeckhaube 1"
Abdeckhaube 3/4"
Abdeckhaube 3/4"

Kette 37 Glieder, 1"

Kette 44 Glieder, 3/4"
Dichtung Kettenkasten 1"
Dichtung Kettenkasten 3/4"
Kettenkasten 1"

Kettenkasten 3/4"
Abweisblech 1"

Abweisblech 3/4"
Kettenspanner 1"

Welle Kettenspanner 1"
Zugfeder Kettenspanner 1"
Klappsplint

70cm 3412 011
80 cm 3412 021

Bemerkung

je nach verwendeter Kette
je nach verwendeter Kette
je nach verwendeter Kette
je nach verwendeter Kette

je nach verwendeter Kette
je nach verwendeter Kette
je nach verwendeter Kette
je nach verwendeter Kette
je nach verwendeter Kette

je nach Maschinenausfiihrung
je nach Maschinenausfiihrung
je nach Maschinenausfiihrung
je nach Maschinenausfiihrung
je nach Maschinenausfihrung
je nach Maschinenausfiihrung

je nach Maschinenausfiihrung
je nach Maschinenausfiihrung
je nach Maschinenausfihrung
je nach Maschinenausfuhrung
je nach Maschinenausfiihrung
je nach Maschinenausfiihrung

je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.
je nach Getriebe- u. Kettenausf.

997 083c_1

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mo6ckmiihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

13



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 2767 Umkehrfrase 70cm 3412 011

Blatt 3 von 3 80cm 3412 021
Pos. agria- Fremdteile- 70cm 80cm
Teile-Nr. Nr. Stiick  Stuck Bezeichnung Norm Bemerkung

45 850457 1 1 Verstellhalterung Lochschiene

46 850076 1 1 Lochschiene

47 850410 2 2 Stab lang (auBen)

48 850411 16 18 Stab kurz (innen)

49 850412 2 2 Befestigungsbolzen f. Rechen

50 a 850413 1 Gehéause X = 605,5 X in Abhangigkeit v. Kettenausf.
b 850414 1 Gehéause X = 605,5 X in Abhangigkeit v. Kettenausf.
c 850462 1 Gehéduse X = 551 X in Abhé&ngigkeit v. Kettenausf.
d 850463 1 Gehéduse X = 551 X in Abhangigkeit v. Kettenausf.

51 a 850417 1 Stabhalterung (Rechen)
b 850418 1 Stabhalterung (Rechen)

52 a 850421 1 Winkelblech
b 850422 1 Winkelblech

53 a 850425 1 Walzenhalterung verschiebbar e nach Maschinenaust.
b 850426 1 Walzenhalterung verschiebbar e nach Maschinenausf.
c 850429 1 Walzenhalterung e nach Maschinenausf.
d 850430 1 Walzenhalterung e nach Maschinenaust.

54 a 850441 1 Gitterwalze verschiebbar e nach Maschinenausf.
b 850229 1 Gitterwalze verschiebbar e nach Maschinenausf.
c 850440 1 Gitterwalze e nach Maschinenausf.
d 850433 1 Gitterwalze je nach Maschinenausf.
e 850443 1 Glattwalze verschiebbar je nach Maschinenausf.
f 850438 1 Glattwalze verschiebbar e nach Maschinenausf.
g 850442 1 Glattwalze e nach Maschinenausf.
h 850439 1 Glattwalze e nach Maschinenausf.

55 500110 2 2 Lager

56 a 850449 1 Abstreifer verschiebbar
b 850450 1 Abstreifer verschiebbar
c 850453 1 Abstreifer
d 850454 1 Abstreifer

57 850159 1 1 Kettenschloss 1"

58 400101 1 1 Gewindestift

59 400062 4 4 Sechskantschraube

60 400049 4 4 Mutter

61 494 10 4 4 Zahnscheibe 6797 A 10 10,5 x 18 x 0,9

62 400096 2 2 Sechskantschraube

63 400049 4 4 Mutter

64 400062 8 8 Sechskantschraube

65 400178 8 8 Facherschraube

66 400090 6 6 Sechskantschraube

67 400112 4 4 Scheibe

68 400306 1 1 Sechskantschraube 1"

69 400033 1 1 Sicherungsmutter fir 1"

70 400141 1 1 Scheibe - 1"

71 400012 20 20 Schraube

72 798 63 20 20 Sicherungsmutter M10x1,25 DIN 985

73 a 400052 14 14 Sechskantschraube - 1" je nach Getriebe- u. Kettenausf.

73 b 400147 14 14 Sechskantschraube - 3/4" je nach Getriebe- u. Kettenausf.

74 400076 18 18 Scheibe

75 400053 18 18 Sechskantschraube

76 400031 18 18 Sechskantschraube

77 400088 11 11 Sechskantschraube

78 400050 11 11 Mutter

79 400060 4 4 Scheibe

80 a 600252 PU-Platte 0,69 m
b 600252 M PU-Platte 0,79 m

81 400051 3 3 Sechskantschraube

82 400036 3 3 Mutter

83 a 400159 2 2 Passfeder Walterscheidt-Getriebe

83 400014 2 2 Passfeder Bondioli-Getriebe

84 476 007 1 1 Entliftungsschraube mit Dichtring f. Oleinfilistutzen je nach

Getriebeausf.

85 a 400162 9 Niet
b 400162 10 Niet

86 a 850435 1 1 Flansch Walterscheidt-Getriebe
b 850436 1 1 Flansch Bondioli-Getriebe

87 a 850366 1 1 Verbindungsstick 30 mm je nach Getriebeausf.
b 850365 1 1 Verbindungsstiick 25 mm je nach Getriebeausf.

88 850437 2 - Distanzplatte

89 400100 1 1 Gewindestift

90 400138 2 2 Sechskantschraube

91 400084 2 2 Mutter

92 400311 18 18 Scheibe

93 400116 3 3 Sechskantschraube

94 600619 1 1 Gekropftes Glied fur 3/4"-Kette

95 850311 1 1 Kettenspanner fur 3/4"-Kette

997 083c_1

14

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Moéckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 2776 Antriebsflansch fiir Umkehrfrase
Blatt 1 von 1

agria-
Pos.  Teile-Nr.

la
2a 476000
3a
4a 01338
5a 10067
6a 56584
7a 10066
8 774 57
9 494 08
10 001 09
11
12
13
14 018 56
15 a

Fremdteile-
Nr.

500070

850313
850498
850500

400299

Stick Bezeichnung

1

1

1

= P

[y

RPRRRROON

Flansch
Antriebswelle
Rillenkugellager
Seegerring
Zahnhiilse
Kuppelmuffe
Segment

Haken
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Schaltwelle
Gewindestift
Feder

Kugel
Sicherungsring

10

Abmessung

A30x1,5

A8
M 8 x 20

10

far 3412 011/021

2 b=30mMm
@c=25mm

LOI
o
N~
©
o

Norm Bemerkung

DIN 471

DIN 6797

DIN 933

DIN 5401

997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 15



Ersatzteilliste  Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AQria

Tafel 2886 Umkehrfrase, Gehiuse, Gitterwalze 60cm 3412012
Blatt 1 von 2 75cm 5912 022

gc S0.6

997 083c_1
16 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400,

5500, 5600, 5900 AQria

Tafel 2886 Umkehrfrase, Gehiuse, Gitterwalze

Blatt 2 von 2

Pos.
1

15a
18
18 a
19
19 a
20
20 a
20 b
20 c
21
21 a
22
22 a
24
24 a
25
26
28
28 a
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43 a
44
45
46
47
48
49
50
51
51 a

Teil-Nr.
466 028
001 03
281 10
000 39
281 10
466 015
000 42
005 98
281 12
466 005
001 17
281 12
796 75
281 10

466 016
466 017
466 003
466 003
466 004
466 004
00151
00151
281 08
281 08
001 16
773 10
001 27
514 10
253 05
28110
28112

001 27
773 10
000 09

28112
466 006
281 08
001 10
28112
466 007
000 09
466 008
207 90
506 97
28112

001 17

765 37
001 27
001 03
514 10
28110
466 023
466 024

Stck
1
10

[==Y
OFRPRRPNANDMRAMRREPRERPRLRELNNO

NN P N
N WOo WwWou o b

P RPADMNDMDMRPRPEPNMNNMNNMNNRRPRRRPRPERPERPRPERPERPERPEAEDANIENNDNDNDDN

Benennung
Anschlusstrager
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Laufsohle
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Zugfeder
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Flanschlager
Sicherungsmutter

Gitterwalze
Gitterwalze
Rechenzinken
Rechenzinken
Klemmbugel
Klemmbugel
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Scheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter

Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Ring
Sicherungsmutter
Stellstange
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Tasche
Sechskantschraube
Steckbolzen
Federstecker
Sterngriffschraube
Sicherungsmutter
Scheibe

Ring
Sechskantschraube
Stange

Handgriff
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Abstreifer
Abstreifer

Abmessung

M10x 25
M10
M10x 45
M10

M12x 60
M12
M12

M12x 30
M12
204
M10

M 8x30
M 8x30
M 8x30
M 8
M10x 35
SKM 10
M10x 30
10,4x28x3
M10x130
M10
M12

M10x 30
SKM 10
M12x 50

M12

M8
M 8x 25
M12

M12x 50

4x 64
M 8x 20
M12

M12x 30

M10x 30
M10x 25
10,4x28x3
M10

60 cm

75 cm

60 cm 3412 012
75cm 5912 022

Norm

DIN 933
DIN 980
DIN 931
DIN 980
DIN 931
DIN 934
DIN 980

DIN 933
DIN 980

DIN 980

DIN 933
DIN 933
DIN 980
DIN 980
DIN 933
DIN 933
DIN 931
DIN 980
DIN 980
DIN 931
DIN 931
DIN 980
DIN 980
DIN 933
DIN 980
DIN 931
DIN 11024

DIN 980

DIN 933

DIN 933

DIN 933

DIN 980

Bemerkungen

fiir 60 cm
fir 75 cm
fir 60 cm
far 75 cm

fir 60 cm
fir 75 cm
fir 60 cm
fur 75 cm

fir Ausf. 60 cm
fur Ausf. 75 cm

997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0

» Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail:

info@agria.de * Intemet: www.agria.de {7



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 2887 Umkehrfrase, Antrieb, Fraswerkzeug 60cm 3412 012
Blatt 1 von 2 75cm 5912 022

eL1750.6

29 28 27

105 106

997 083c_1
18 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 2887 Umkehrfrase, Antrieb, Fraswerkzeug

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 466 010
2 008 66
3 796 66
4 466 014
5 796 71
6 796 74
7 466 019
8 466 021
9 466 009
10 466 012
11 013 44
12 466 020
13 466 011
14 01398
15 025 74
17 796 69
18 796 73
18 a 796 72
21 466 001
21 a 466 001
22 466 002
22 a 466 002
23 466 000
23 a 466 000
25 796 70
25 a 28112
28 013 90
29 01338
31 466 025
34 002 38
37 025 56
38 013 90
39 01341
40 019 90
41 001 16
41 a 281 10
43 001 10
43 a 28108
45 466 018
47 000 42
47 a 28112
48 01341
49 466 013
50 01341
51 000 31
51 a 006 00
101 775 50
103 490 78
104 021 53
105 018 59
106 005 48
107 281 06
108 007 80
109 775 52
110 796 92
111 77308
112 001 10
113 77551
114 774 57
120 018 59
121 064 15
122 466 022
123 00595
124 103583
125 00151

Stck

WOV R RRPRREPRPRRREPREPRREPREPRRERRER

N
N

[y

N
P RPRPRRPRPRPNRPWODMNRPRPRRPRREPRPRPRREPRPRPRPREPRPRPREPEPRPRREPNNOOORPRRPREPEPIARRERLRWWN

Benennung
Verschlussschraube
Dichtring
Verschlussschraube
Gehause
Sechskantschraube
Scheibe

Tellerfeder
Druckring auf3en
Rollenkette
Kettenrad unten
Seegerring
Druckring innen
Dichtung Kettengehéuse
Seegerring
Kugellager
Wellendichtring
Sechskantzollschraube
Sechskantzollmutter, hoch
Messer links
Messer links
Messer rechts
Messer rechts
Messerschraube cpl.
Messerschraube cpl.
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Seegerring
Seegerring
Winkelgetriebe kpl.
Innensechskantschraube
Kugellager
Seegerring
Seegerring
Wellendichtring
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Spannarm
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Seegerring
Kettenrad oben
Seegerring
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Anschlussflansch
Schaltstein

Dichtring Rundgummi
Kugel

Gewindestift
Sicherungsmutter
Scheibe

Schaltwelle
Kugelzapfen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kuppelmuffe
Fanghaken

Kugel

Druckfeder
Antriebswelle
Sechskantmutter
Bandfeder Schaltsperre
Sechskantschraube

Abmessung
M45x
45x54x2
3/8 G

M16x 50 10.9

a40x1,75

i80x2,5
40x80x18 6208
SL 45x65x12
1/2 x43 12.9
1/2

12.9

12.9

M12x 30 10.9
M12

i62x2

a30x1,5

M 8x 25
35x62x14 6007
i62x2

a30x1,5
35x62x7

M10x 35

M10

M 8x 25

M 8x 25

M12x 60
M12x 60
a35x1,5

a35x1,5
M10x 80
M10

25x3,5

6

M 8x 16

M 6
6,4x12,5x1,6

A 8/M6x12
SKM 8

M 8x 25
Prof. 25/22

6

M8

M 8x 30

60 cm 3412 012
75cm 5912 022

Norm

DIN 7603

DIN 933

DIN 471

DIN 472
DIN 625

DIN 933
DIN 980
DIN 472
DIN 471

DIN 912
DIN 625
DIN 472
DIN 471

DIN 933
DIN 980
DIN 933
DIN 980

DIN 931
DIN 980
DIN 471
DIN 471

DIN 933
DIN 934

DIN 5401
DIN 915
DIN 980
DIN 125
DIN 71803

DIN 933

DIN 5401

DIN 934

DIN933

Bemerkungen

fur 60 cm
fur 75 cm
fur 60 cm
fur 75 cm
fur 60 cm
fur 75 cm

4_{7 242

> Bauj. 2014

997 083c_1

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mo6ckmiihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail:

info@agria.de

Internet: www.agria.de

19



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 3361 Umkehrfrase, Gehause, Sieb Uu7o 3412 016
Blatt 1 von 2 U 80 3412 026

agria—s
agria—s

A AAA
sl Y o8

-y Y
i\

?—86

—83

997 083c_1
20 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 A&gQria

Tafel 3361 Umkehrfrase, Gehause, Sieb uv7o 3412 016
Blatt 2 von 2 U 80 3412 026
Pos. Teil-Nr. Benennung Abmessung Norm Stiick Bemerkungen
1 104 365 Frasgehause 1 ->U70
1a 104 366 Frasgehduse 1 ->U80
2 006 67 Sicherungsmutter M 12 DIN 985 6
3 007 85 Scheibe 13x24x2,5 DIN 125 8
4 000 83 Sechskantschraube M 12x45 DIN 931 2
4 1 00146 Sechskantschraube M 12x35 DIN 931 2
5 263 90 Schmiernippel H1 SFG6x1 3
6 006 31 Sechskantmutter M 16 DIN 439 2
7 788 20 Sechskantschraube mit Zapfen M 16x50 DIN 933 2
8 104 388 Anschlussflansch 1
9 774 18 Verschlussdeckel 33,5x 4 1
10 105 588 Abdeckung 1 ->U70
10a 105 606 Abdeckung 1 ->U80
11 794 92 Sechskantschraube Sperrzahn 8.8 M 8x20 2
12 000 26 Sechskantschraube M 12x70 DIN 931 2
14 105 592 Prallklappe 1 ->U70
14a 105 608 Prallklappe 1 ->U80
15 006 65 Sicherungsmutter M8 DIN 985 10
16 001 51 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933 5
17 104 332 Siebwinkel 2 ->U70
17a 104 333 Siebwinkel 2 ->U80
18 104 334 Siebstab 10 ->U70
18a 104 334 Siebstab 11 ->U80
19 016 18 Spannhilse 1
20 100 901 Riegelbolzen 1
21 100 905 Druckfeder 1
22 102 059 Schutzlappen 1 ->U70
22a 782 33 Schutzlappen 1 ->U80
23 102 064 Klemmleiste 1 ->U70
23a 782 30 Klemmleiste 1 ->U80
24 007 82 Scheibe 8,4x17 x1,6 DIN 125 5
25 007 60 Flachrundschraube M 8x25 DIN 603 5
30 572 47 Abstellstitze 1
31 793 07 Klemmhebel 1
32 105 601 Abstellfufl 1
33 016 83 Halbrundkerbnagel 1

3450 011 Abstellstltze kpl. 1 ICL 30-33
81 481 76 Schild agria 216 mm weiss 1
82 481 77 Schild agria 108 mm weiss 2
83 794 07 Schild WZ Frase 1
84 794 04 Schild Fettschmierstelle 25 h 3
85 794 05 Schild Fettschmierstelle 50 h 4
86 787 64 Schild Anschlagpunkt 1

997 083c_1
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 21




Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 3362 Umkehrfrase, Antrieb, Fraswerkzeug U70 3412 016
Blatt 1 von 2 U 80 3412 026

997 083c_1
22 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 3362 Umkehrfrase, Antrieb, Fraswerkzeug

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 3455051
2 102161
3 77310
4 00103
5 104 370
5a 104371
5.1 105181
6 01843
7 736 86
8 105591
9 104336
10 105590
11 73981
12 01398
13 73982
14 104 368
15 79572
18 104 372
19 104373
20 100290
21 106352
21a 104384
22 79492
23 00042
24 00785
25 13534
26 104379
27 104 380
28 00667
29 00630
30 104375
30a 104374
31 104383
32 104 381
35 51243
36 105607
36a 105589
37 105611
38 26390
41 100275
41a 100275
42 100276
42 a 100276
43 794 80
43a 79480
44 007 84
4 a 00784
45 794 81
45a 79481

Benennung

Adapter
Winkelgetriebe kpl.
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Uberlastkupplung

Uberlastkupplung
Klemmschraube
Passfeder
Gewindestift
Stellring
Lagerflansch
LSTO-Ring
Pendelkugellager
Seegerring
Wellendichtring
Lagerdeckelrechts
Schmiernippel
Kettenrad Duplex
Spannbuchse Taper
Rollenkette
Kettenschutz

Kettenschutz

Sechskantschrb. Sperrzahn 8.8
Sechskantschraube
Scheibe

Kugellager

Spannrolle

Distanzrohr
Sicherungsmutter Elastic-Stop
Sechskantmutter
Kettenspannerhebel
Kettenspannerhebel kpl.
Spannfeder

Federstitze

Seegerring

Fraswelle

Fraswelle

Lagerdeckel links
Schmiernippel
Frasmesser links
Frasmesser links
Frasmesserrechts
Frasmesserrechts
Sechskantschraube 10.9
Sechskantschraube 10.9
Scheibe

Scheibe
Sicherungsmutter

Sicherungsmutter

U70 3412 016
U8o 3412 026
Abmessung Norm Stiick Bemerkungen
1
1
SKM 10 20
M 10x25 DIN933 20
1 ->U70
1 ->U80
1 EV 5, 5a
10x8x40 DIN 6885 A 2
M 8x12 DIN916 1
1
3 U Silikon
40x80 3
35x80x31 2307 DING30 3
180x2,5 DIN472 3
G 35x45x4 2 373
2
H3 90° SFG6x1 a.DIN71412 2
3/4"Z18 2
2012-35 2 Schrauben [@]30 Nm
2x3/4x7/16" 52GlI DIN8187-1 1
1 >341201600131,
>341202600251
1 <341201600130,
<341202600250
M 8x20 6
M 12x 60 DIN931 1
13x24x2,5 DIN125 4
15x35x116202.2RSR DIN625 2
2 ENL
15x1,5 2 ENL
M 12 DIN985 2
M 12 DIN439 1
1 ENL
1 ICL23-30
1
1
A 35x2,5 DIN471 2
1 ->U70
1 ->U80
1
H1 SFG6x1 1
4 ->U70
5 ->U80
4 ->U70
5 ->U80
M 10x1x40 DIN960 16 ->U70,[@180 Nm
20 ->U80,[[)180 Nm
10,5%x21x2 DIN125 16 ->U70
20 ->U80
M 10x1 DIN985 16 ->U70
20 ->U80
997 083c_1

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

23



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 3363 Umkehrfrase, Gitterwalze, Hohenverstellung U 70 3412 016
Blatt 1 von 2 U 80 3412 026

997 083c_1
24 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 3363 Umkehrfrase, Gitterwalze, Hohenverstellung U 70

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 00039
2 105597
3 100264
4 007 84
5 00666
6 59089
7 79385
8 104321
8a 104322
9 796 51
10 26390
11 104315
12 186 54
15 104312
15a 104313
16 104320
17 102071
17a 100632
18 104316
19 00665
20 00782
21 79492
22 104328
22a 104329
81 79406
82 79405

Benennung
Sechskantschraube
Lasche

Verstellspindel kpl
Scheibe

Sicherungsmutter
Klappstecker
Linseninnensechskantschraube
Walzenrahmen
Walzenrahmen

Scheibe

Schmiernippel
Walzentrager links
Flachrundschraube
Abstreifer

Abstreifer
LagerbuchseBund
Gitterwalze

Gitterwalze

Walzentrager rechts vollst.
Sicherungsmutter

Scheibe
Sechskantschraube Sperrzahn 8.8
Planierschild

Planierschild

Schild WZ Gitterwalze
Schild Fettschmierstelle

Abmessung
M 10x45

10,5x21x2
M 10
10x50

M 10x30

10,5x30x2,5
H1 SFG6x1

M 10x30

M8
8,4x17x1,6
M 8x20

50 h

Norm
DIN 931

DIN125

DIN985

ISO 7380

DIN9021

DING603

DIN985
DIN125

Stiick

N= 2 2 ARARAaA A AN 2 RAANRARA A N2ONAN W

U 80

3412 016
3412 026

Bemerkungen

->U70
->U80

->U70
->U80

->U70
->U80

->U70
->U80

997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

25



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 3201 Umkehrfrase, Gehause, Sieb Uuvzo 3412 015
Blatt 1 von 2 U 80 3412 025
U 90 5912 035

agria =

’AAA/A o

@fzi=-fpY -
<y
<503y 84

85
997 083c_1

E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

6063a

26 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmiihl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 -



5500, 5600, 5900 AQria

Ersatzteilliste = Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400,
Tafel 3201 Umkehrfrase, Gehause, Sieb
Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.  Stck Benennung Abmessung
1 102 189 1 Anschlussflansch
2 263 90 2 Schmiernippel H1 SFG6x1
3 006 31 2 Sechskantmutter flach M16
4 788 20 2 Sechskantschraube mit Zapfen M16x50 -Za
5 793 07 1 Klemmhebel M12x25
6 572 47 1 Abstellstiitze
7 016 83 1 Halbrundkerbnagel 4x8
8 001 27 8 Sechskantschraube M10x30
9 796 51 8 Scheibe 10,2x30x2,5
10 774 18 1 Verschlussdeckel 33,5x4
11 102 065 1 Abdeckung
11 a 100 296 1 Abdeckung
11 b 102 243 1 Abdeckung
12 794 92 2 Sechskantschraube Sperrzahn M8x20
13 102 049 1 Frasgehause
13 a 100 269 1 Frasgehause
13 b 102 202 1 Frasgehause
21 006 66 2 Sicherungsmutter M10
22 007 84 4 Scheibe 10,5x21x2
23 100 938 1 Laufsohle
24 001 10 2 Sechskantschraube M10x25
30 006 67 2 Sicherungsmutter M12
31 000 26 2 Sechskantschraube M12x70
32 102 074 1 Siebhalter
32 a 100 636 1 Siebhalter
32 b 102 261 1 Siebhalter
33 00151 6 Sechskantschraube M8x30
33 a 00151 7 Sechskantschraube M8x30
33 b 00151 8 Sechskantschraube M8x30
34 007 82 X Scheibe 8,4x17x1,6
35 006 65 6 Sicherungsmutter M8
35 a 006 65 7 Sicherungsmutter M8
35 b 006 65 8 Sicherungsmutter M8
36 102 075 1 Prallklappe
36 a 100 838 1 Prallklappe
36 b 102 223 1 Prallklappe
37 016 18 1 Spannhulse 5x16
38 100 905 1 Druckfeder
39 100 901 1 Riegelbolzen
40 263 90 1 Schmiernippel H1 SFG6x1
41 100 637 23 Siebstab
41 a 100 637 27 Siebstab
41 b 100 637 30 Siebstab
43 100 647 2 Gummileiste
44 736 44 4 Scheibe 6,4x18x1,6
45 001 12 4 Sechskantschraube M6x16
46 120 13 4 Sicherungsmutter M6
a7 007 80 4 Scheibe 6,4x12x1,6
51 102 059 1 Schutzlappen Gummi
51 a 782 33 1 Schutzlappen Gummi
51 b 102 207 1 Schutzlappen Gummi
52 007 82 5 Scheibe 8,4x17x1,6
53 006 65 5 Sicherungsmutter M8
54 001 10 5 Sechskantschraube M8x25
55 102 064 1 Klemmleiste
55 a 782 30 1 Klemmleiste
55 b 102 208 1 Klemmleiste
61 102 054 1 Planierschild
61 a 100 639 1 Planierschild
61 b 102 220 1 Planierschild
62 006 65 4 Sicherungsmutter M8
63 007 82 8 Scheibe 8,4x17x1,6
64 001 10 4 Sechskantschraube M8x25
81 48176 1 Schild agria
82 794 07 1 Schild Warnzeichen
83 794 03 1 Schild Fettschmierstelle 8h
84 794 05 5 Schild Fettschmierstelle 50 h
85 787 64 1 Schild Hubstelle

Uuv7o 3412 015
U 80 3412 025
U 90 5912 035
Norm Bemerkungen
DIN 439
DIN 933
DIN 1476
DIN 931 270
DIN 9021
u70
u8o
uU90
u70
u8o
uU90
DIN 985
DIN 125
DIN 933
DIN 985
DIN 931
u70
u8o
u90
DIN 933 u70
DIN 933 u80
DIN 933 uU90
DIN 125
DIN 985 u70
DIN 985 uso
DIN 985 u9o
u70
u8o
U90
DIN 1481
u70
uso
uU90
DIN 9021
DIN 933
DIN 985
DIN 125
u70
uso
u9o
DIN 125
DIN 985
DIN 933
u70
uso
uU90
u70
uso
uU90
DIN 985
DIN 125
DIN 933
997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail:

info@agria.de « Internet: www.agria.de

27



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 3202 Umkehrfrase, Antrieb, Fraswerkzeug Uu70 3412 015
Blatt 1 von 2 U 80 3412 025
U900 5912 035

997 083c_1
28 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria
Tafel 3202 Umkehrfrase, Antrieb, Fraswerkzeug Uu70 3412 015
Blatt 2 von 2 U 80 3412 025

U90 5912 035
Pos. Teil-Nr.  Stck Benennung Abmessung Norm Bemerkungen

1 3455051 1 Adapter ->2500, 3400, 5500, 5900 -> Tafel 2903

2 102161 1 Winkelgetriebe

3 79651 4 Scheibe 10,5x30x2,5 DIN 9021

4 00127 4 Sechskantschraube M10x30 DIN 933

5 102162 1 Uberlastkupplung u70

5a 102163 1 Uberlastkupplung uso

5.1 105181 1 Klemmschraube U70,U80; EV 5, 5a

5.2 102237 1 Uberlastkupplung u90

6 100277 1 Flanschlager PCITY 35

7 78490 1 Schmiernippel H1 R1/8" DIN 71412

8 79483 2 Sicherungsmutter M12 DIN985-10.9 [ 120 Nm

9 00785 2 Scheibe 13x24x2,5 DIN 125

10 79482 2 Sechskantschraube M12x35 DIN933-10.9
11 100285 2 Kettenrad Duplex 3/4"x7/16" 216 B60U70,U80
11 a 102254 2 Kettenrad Duplex 1"x17,02212B60 U90
12 100286 2 Spannsatz 35x60 Schlitz auf Schlitz mont.
Schrauben [@] 17 Nm
13 100290 1 Rollenkette 3/4"x7/16" u70,uUs0
13 a 102 255 1 Rollenkette 1"x17,02 U0
14 9503 14 1,2 Profilgummi Oval mit Schlitz 15x12 1,2m, 7 Silikon
15 006 65 6 Sicherungsmutter M8 DIN 985
16 00006 6 Sechskantschraube M8x40 DIN 931
16.1 102875 6 Rundmutter M10x20 als Distanzhilse
17 78526 1 Verschlussstopfen A-1M22x1,5
18 00132 1 Sechskantschraube M16x90 DIN 933
19 006 31 1 Sechskantmutter flach M16 DIN 439
20 100834 1 Kettenschutz U70, U0, ¢/ Silikon
20 a 102227 1 Kettenschutz u9o, j Silikon
21 006 67 1 Sicherungsmutter M12 DIN 985
22 796 52 2 Scheibe 13x37x3 DIN 9021
23 100927 1 Spannarm U70,uU80
23 a 102 257 1 Spannarm U90
24 100931 1 Lagerzapfen U70,U80
24 a 102 256 1 Lagerzapfen U0
25 13315 1 Sechskantschraube M12x75 DIN 931 U70,U80
25 a 206 37 1 Sechskantschraube M12x90 DIN 931 U0
31 01395 2 Seegrring i72x2,5 DIN 472
32 796 09 2 Pendelrollenlager 35x72x23 22207CE4S11
33 11086 2 Wellendichtring B1SL 40x52x7 /573
34 00113 4 Sechskantschraube M10x20 DIN 933
35 77308 4 Sperrkantscheibe SKM8
36 100250 2 Lagerflansch 7 Silikon
37 102061 1 Fraswelle u70
37 a 100263 1 Fraswelle uao
37b 102 206 1 Fraswelle U0
38 51243 1 Seegerring a35x2,5 DIN471
39 100654 1 Lagerdeckel
40 77308 4 Sperrkantscheibe SKM 8
41 00113 4 Sechskantschraube M10x25 DIN 933
42 26390 1 Schmiernippel H1 SFG6x1
51 100275 4 Frasmesser links u70
51 a 100275 5 Frasmesser links u8o
51b 100275 6 Frasmesser links U90
52 100276 4 Frasmesser rechts u70
52 a 100276 5 Frasmesser rechts uso
52 b 100276 6 Frasmesser rechts U0
53 79480 16 Sechskantschraube M10x1x40 DIN960-10.9  U70, LU] 80Nm
53 a 79480 20 Sechskantschraube M10x1x40 DIN960-10.9  U80, LU] 80Nm
53 b 79480 24 Sechskantschraube M10x1x40 DIN960-10.9  U90, LU] 80Nm
54 00784 32 Scheibe 10,5x21x2 DIN 125 u70
54 a 007 84 40 Scheibe 10,5x21x2 DIN 125 uso
54 b 00784 48  Scheibe 10,5x21x2 DIN 125 U0
55 79481 16 Sicherungsmutter M10x1 DIN 985-10 u70
55 a 79481 20 Sicherungsmutter M10x1 DIN 985-10 uso
55 b 79481 24 Sicherungsmutter M10x1 DIN 985-10 U0
997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 29



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 3203 Umkehrfrase, Gitterwalze, Hohenverstellung U 70 3412 015
Blatt 1 von 3 U 80 3412 025
U 90 5912 035

A1-1O)

997 083c_1
30 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 3203 Umkehrfrase, Gitterwalze, Hohenverstellung U 70
U 80
U 90

Blatt 2 von 3

Pos. Teil-Nr.
1 176 99
2 003 28
3 100 219
4 281 04
5 574 87
6 006 65
7 000 06
8 100 258
9 102 297
10 006 65
11 007 27
12 773 08
13 001 38
14 151 67
15 134 25
16 001 51
17 100 259
18 690 75
19 555 41
21 000 39
22 796 51
23 736 68
24 732 49
25 100 947
26 069 87
27 100 653
28 100 264
29 590 89
30 100 771
31 006 66
32 002 19
33 006 66
34 007 84
41 142 90
42 100 253
43 512 68
44 000 15
45 791 61
46 007 84
46.1 001 27
47 006 65
48 102 134
48 a 100 774
48 b 102 218
49 512 69
50 796 51

Stck

WR RPRPEPNNAMRPRRPRPRRPPEPRPNNNRPRPRRPRPRPEPRPNANNRPRRPRPRPRRPRPRPRREPNRREPRRERRRLRLPR

Benennung
Handhebel
Linsenschraube
Sperrklinke
Sicherungsmutter

Formfeder Handhebelklinke

Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Handhebellager
Klemmlasche
Sicherungsmutter
Flugelmutter
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Formfeder Handhebelzug
Zylinderbolzen
Sechskantschraube
Bowdenzug
Formfeder Bowdenzug
Kabelbinder
Sechskantschraube
Scheibe
Gewindestift
Rastbolzenhiilse
Rastbolzenlager
Druckfeder
Rastbolzen
Verstellspindel
Klappstecker
Lasche
Sicherungsmutter
Innensechskantschraube
Sicherungsmutter
Scheibe

Handgriff
Schalthebel
Fuhrungstulle
Sechskantschraube
Rastbolzen

Scheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Verbindungsstange
Verbindungsstange
Verbindungsstange

Sechskantmutter Flachbund

Scheibe

Abmessung

M4x35
91,5
M4

M8
M8x40

M8
M8
SKM 8
M8x50

10x14 M6
M8x30
2/2450/115

6,5x210
M10x45
10,5x30x2,5
M5x6

17,1x1,8x48

10x50

M10
M10x20
M10
10,5x21x2
90X24x8,5

11/PG9x16
M10x40
M16x1,5
10,5x21x2
M10x30
M8

PG9
10,5x30x2,5

Norm

DIN 7985

DIN 980

DIN 985

DIN 931

DIN 985

DIN 315

DIN 933

DIN 931

DIN 931
DIN 9021
DIN 913

DIN 985
DIN 912
DIN 985
DIN 125

DIN 931
DIN 125

DIN 933
DIN 985

DIN 9021

3412 015
3412 025
5912 035

Bemerkungen

242

u70
uso
u90

997 083c_1

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mo6ckmiihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de *

Internet: www.agria.de 31



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 3203 Umkehrfrase, Gitterwalze, Hohenverstellung U 70 3412 015
Blatt 3 von 3 U 80 3412 025
U 90 5912 035

Pos. Teil-Nr.  Stck Benennung Abmessung Norm Bemerkungen
51 005 97 1 Sechskantmutter M10 DIN 934
52 100 287 1 Walzentrager links U70; U80o
52 a 102 077 1 Walzentrager links U]°]0]
53 100 288 1 Walzentrager rechts u70, Uso
53 a 102 078 1 Walzentrager rechts (U]°]0]
54 006 66 2 Sicherungsmutter M10 DIN 985
55 796 51 4 Scheibe 10,5x30x2,5 DIN 9021
56 793 85 1 Linseninnensechskantschraube M10x30 ISO 7380
57 006 66 6 Sicherungsmutter M10 DIN 985
58 779 37 2 Flanschlager 20/90x34
59 784 90 2 Schmiernippel RP1/8" DIN 71412
60 796 51 3 Scheibe 10,5x30x2,5
61 001 27 2 Sechskantschraube M10x30 DIN 933
62 000 15 2 Sechskantschraube M10x40 DIN 931
63 796 51 2 Scheibe 10,5x30x2,5 DIN 9021
64 001 16 2 Sechskantschraube M10x35 DIN 933
65 007 84 2 Scheibe 10,5x21x2 DIN 125
66 102 072 1 Abstreifer u70
66 a 779 34 1 Abstreifer uso
66 b 102 212 1 Abstreifer (O]¢]¢}
67 102 071 1 Gitterwalze u70
67 a 100 632 1 Gitterwalze uso
67 b 102 213 1 Gitterwalze U9o0
68 102 070 1 Walzenrahmen u70
68 a 100 824 1 Walzenrahmen uso
68 b 102 210 1 Walzenrahmen U0
71 102 054 1 Planierschild u70
71 a 100 639 1 Planierschild uso
71b 102 220 1 Planierschild uoo
72 006 65 4 Sicherungsmutter M8 DIN 985
73 773 08 8 Sperrkantscheibe SKM8
74 001 10 4 Sechskantschraube M8x25 DIN 933
81 794 06 1 Schild Warnzeichen Gitterwalze
82 794 05 2 Schild Fettschmierstelle 50h

997 083c_1
32 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 2903
Blatt 1 von 1

Pos.

101
103
104
105

106
107
108
109

110
111
112
113
114
117
118
119
120

121
122
123
124
125

Teile-Nr.

3455 051
782 58
490 78
021 53
018 59

005 48
281 06
007 80
788 66

796 92
773 08
00110
77551
774 57
23176
013 82
013 49
018 59

064 15
782 57
005 95
103 583
00151

Umkehrfrase, Adapter 3455 051 fur:

Stiick

RPRRPRRPR PRNRPNRPRORAR RPRRE R B R R R

5642 1a

Bezeichnung

Adapter kpl.
Anschlussflansch
Schaltstein

Dichtring Rundgummi
Kugel

Gewindestift
Sicherungsmutter
Scheibe
Schaltwelle

Kugelzapfen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kuppelmuffe
Fanghaken
Kugellager
Seegerring
Seegerring

Kugel

Druckfeder Schaltrast
Antriebswelle
Sechskantmutter
Bandfeder Schaltsperre
Sechskantschraube

118

~

105 106

Abmessung

25x3,5
6

M 8 x 16
M 6
6,4x12,5x1,6

A 8/M6 x 12

SKM 8

M 8x 25

Prof. 25/22

8,0 Loch 8,3
25x47x12 6005.2RS
i47x1,75

SD a25x2

6

6/1,0/15/W8
Prof. 25/22
M 8

M 8x 30

107 108 109~ ~ _

114 117 119 113

g 111
-, 112
@""“’/29@ 1

Norm

DIN 5401

DIN 915
DIN 980
DIN 125

DIN 79692
DIN 933
DIN 625
DIN 472

DIN 471
DIN 5401

DIN 934

DIN 933

11

U70 3412 015, -016
Uso 3412 025, -026

U90 5912 035

Bemerkung

incl. 101-122

!

!
242

}
:

> Bauj. 2014

997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 33



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 3364 Umkehrfrase, Schnellaushub 3439 111 fiir:

Blatt 1 von 1

Pos.

O ~NO A WN -

Teil-Nr.
176 99
003 28

100 219
281 04
574 87
006 65
000 06

100 258

102 297
006 65
007 27
773 08
001 38
151 67
134 25
001 51

100 259
690 75
555 41
000 39
796 51
736 68
732 49

100 947
069 87

100 653

Stck

=S A A A NDPRADNDN A A A A A A A AN DA A A QA aaaaaa

Benennung
Handhebel
Linsenschraube
Sperrklinke
Sicherungsmutter
Formfeder Handhebelklinke
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Handhebellager
Klemmlasche
Sicherungsmutter
Flugelmutter
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Formfeder Handhebelzug
Zylinderbolzen
Sechskantschraube
Bowdenzug
Formfeder Bowdenzug
Kabelbinder
Sechskantschraube
Scheibe

Gewindestift
Rastbolzenhiilse
Rastbolzenlager
Druckfeder
Rastbolzen

Abmessung

M4x35
91,5
M4

M8
M8x40

M8
M8
SKM 8
M8x50

10x14 M6
M8x30
2/2450/115

6,5x210
M10x45
10,5x30x2,5
M5x6

17,1x1,8x48

U70 3412 016

U80 3412 026

6065_1

Norm Bemerkungen
DIN 7985

DIN 980

DIN 985

DIN 931

DIN 985

DIN 315

DIN 933

DIN 931

DIN 931
DIN 9021

DIN 913 242

997 083c_1

34

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Moéckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 + E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 A&gQria

Tafel 2896 Anhangevorrichtung, Pfluge, Eggen, Kultivator
Batt 1 von 1

Teil-Nr.  Benennung Stiuck Bemerkungen
3240 021 Anhéangevorrichtung 1 fur 3200
565 81 Pendelanschlag 1
3440 021 Anhéangevorrichtung 1 fur 3400
595 10 Spindelgelenkkopf, kpl. 1
565 81 Pendelanschlag 1
3441 021 Beetpflug 1
668 36 Pflugschar, rechts 1
698 37 Vorschaler 1
3443 021 Kartoffelrodepflug 1

3444 021 Winkeldrehpflug, mittel
3444 121 Winkeldrehpflug, schwer

668 37 Pflugschar, links 1 fur 3444 021
668 36 Pflugschar, rechts 1 fir 3444 021
694 82 Pflugschar, links 1 fur 3444 121
694 81 Pflugschar, rechts 1 fur 3444 121
696 09 Vorschaler, links 1 fur 3444 121
696 10 Vorschaler, rechts 1 fir 3444 121
670 10 Messersech, links 1 fur 3444 021/121
670 11 Messersech, rechts 1 flr 3444 021/121

3452 021 Héufelvorrichtung 1

3472 021 Kultivator 1
608 70 Federzinke 5
608 09 Schar 45 mm 5

3473 021 Kombi-Krtimler 1
608 70 Federzinken 5

2477 011 Egge
107 20 Eggenzinke 24

997 083c_1
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 35




Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 2258 Verstelleinrichtung elektrisch 5939 011
Batt 1 von 1

5
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 789 09 1 Verstelleinrichtung elektr. 12V 115 mm
2 779 80 2 Halter
3 28110 6 Sicherungsmutter M10 DIN 980
4 514 10 4 Scheibe 10,4x28x3
5 000 24 6 Sechskantschraube M10x 80 DIN 931
6 779 97 2 Halter
7 635 55 1 Stecker 3 pol. DIN 9680-A
8 635 64 1 Zugentlastung
9 798 10 1 Leitungssatz
11 789 12 1 Schaltergehéuse kpl. incl. 12-13
12 25197 2 Bandfeder
13 560 50 4 Blindniete A3x 10 DIN 7337
14 281 04 3 Sicherungsmutter M 4 DIN 980
15 003 18 3 Linsenschraube M 4x 16 DIN 7985
16 789 11 1 Gleichrichter KBPC 1000
17 789 15 1 Tastschalter <0>

997 083c_1
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

w
(o]



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 2216 Adapter

Blatt 1 von 1

Pos.

g wWwN R

© 0o~

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31

Teil-Nr.

014 13
565 95
252 08
560 57
565 99
565 98
565 90
565 85
494 08
001 09
100 66
100 67
565 84
610 88
573 63

005 48
157 73
262 98
532 27
013 82
565 92
565 91
007 08
005 29
346 42
018 57
049 34
253 14
014 53
565 94

591 99
006 65

20 29 22 23

Benennung

Idealscheibe 8 x 1
Schaltstangensperre
Druckfeder

Blindniete 4 x 10

Schild, nicht fir Hackwerk
Schild, nur fir Hackwerk
Geréate Zwichengehause
Fanghaken

Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8x20
Segment

Zahnhiilse

Kuppelmuffe

Dichtring 8 x 15 x 3
Schalthebel, Kugel ¢ 10

Gewindestift M 8 x 16
Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14
Distanzring 20 x 25 x 5,5
Sicherungsring 20a x 1,75
Sicherungsring 47i x 1,75
Zentrierring

Zapfwelle fur Adapter

Hutmutter M 14 x 1,5
Augenschraube M 14 x 1,5 x 50
Nietstift 14 x 55

Kugel 10

Druckfeder, Schaltrast
Verschlu3scheibe 12

Splint 4 x 32

Schaltritzel, Z =9

Schalthebel, Kugel ¢ 15
Sicherungsmutter M 8

® = Ausf. 3455 011, nicht fiir Hackwerk
O = Ausf. 3455 021, fur Hackwerk
J’ = Flache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

24

|
L.

3455 011, 3455 021

89 10 N

>

252627 28

3146

Stick  Bemerkungen

1
1
1
2
1
1
1
2
4
4
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1

Oee

0% O =

©

997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 37



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 2768 Stubbenfrase 40 cm 5957 021
Blatt 1 von 2 50 cm 5957 031

9677

© OV hOOIN O
N Ao

Hierzu Antriebsflansch
Tafel 2777

997 083c_1
38 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 2768 Stubbenfrase

Blatt 2 von 2
agria- Fremdteile-
Pos.  Teile-Nr. Nr.
la 850274
1b 850275
2 850545
3 700055
3a 281 98
4 850532
5 850533
6a 850530
6b 850531
7a 850260
7b 850260
8 a 850035
8b 850035
9 850534
10 400305
11 500123
12 850535
13 850544
14 850546
15 850547
16 850548
17 400332
18 500107
19 400298
20 850549
21 850550
22 850551
23 850552
24 850553
25 850554
26 400303
27 500124
28 400299
29 850555
30 850556
31 850557
32 400334
33 400336
34 400089
35 400090
36 a 400333
36 b 400333
37 a 798 63
37b 798 63
38 400335
39 400084
40 400032
41 400083
42 400231
43 400091
44 400337
45 400340
46 400338
47 850558
48 850559
49 400339
50 400040
51 400260
52 400096
53 400036
54 400178
55 400304
56 a 600203
56 b 600539
57 400162
58 a 600812
58 b 600812
59 a 400236
59 b 400236
60 600663
61 600054
62 400038
63 400049
64 500094

Stick Bezeichnung

Gehause

Gehéause

Halter fur Haltegriff
Getriebe
Wellendichtring
Haltegriff
Distanzsttick

Scheibe

Scheibe

10 Halter fur Wendeplatte
12 Halter fur Wendeplatte
10 Halter fur Wendeplatte
12 Halter fur Wendeplatte
1 Sicherheitsbugel

1 Sicherungsring

2 Kugellager

1 Distanzring

1 Distanzring

1 Konsole fir Getriebe
1 Verbindungsstiick

1 Flansch Gehause

1 Sicherungsring

1 Kugellager

1 Sicherungsring

1 Verbindungsstiick

1 Aushebespindel

2 Druckplatte
2

2

1

1

2

1

1

1

5

4

4

1

4

PFRARNRRERRPE

Hubarm
Hubarm
Lagerung
Sicherungsring
Kugellager
Sicherungsring
Welle
Drehteller
Bolzen
Schraube
Facherscheibe
Schraube
Schraube
40 Schraube
48 Schraube
40 Mutter
48 Mutter

2 Schraube
10 Mutter

7 Schraube

7 Mutter

7 Facherscheibe

2 Schraube

2 Splint

2 Scheibe

4 Splint

1 Distanzblech

2 Bolzen

2 Scheibe

2 Scheibe

2 Schraube

4 Schraube

4 Mutter

4 Facherscheibe

1 Sicherungsring
M PU-Platte
M PU-Platte
30 Blindnieten
20 Schneidplatten
24 Schneidplatten
20 Schraube
24 Schraube

1 Stitzrad

Klemmbhalter f. Stitzrad

1

2 Schraube
2 Mutter

1

Schraubendreher mit Quergriff

Abmessung

B1SL 35x72x7

@ 400 mm
@ 500 mm

3.0m
3,0m

Norm

40 cm 5957 021
50 cm 5957 031

Bemerkung

rechtsdreh. Variante
linksdreh. Variante

f. 5957 021
f. 5957 031
f. 5957 021
f. 5957 031
f. 5957 021
f. 5957 031

f. 5957 021
f. 5957 031
f. 5957 021
f. 5957 031

f. 5957 021
f. 5957 031
f. 5957 021
f. 5957 031

997 083c_1

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mo6ckmiihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 39



Ersatzteilliste  Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AQria

Tafel 2745 Kreiselegge Getriebe, Zinken 50 cm 3477 311
Blatt 1 von 2 60 cm 3477 321
75cm 3477 331

Hierzu Antriebsflansch
Tafel 2777

997 083c_1
40 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria
Tafel 2745 Kreiselegge Getriebe, Zinken 50 cm 3477 311
Blatt 2 von 2 60 cm 3477 321

75cm 3477 331
Pos. agria- Fremdteile- 50cm 60cm 75cm
Teile-Nr. Nr. Stiick  Stuck Stuck Bezeichnung Norm Bemerkung

1 600957 1 Wanne

1la 600954 1 Wanne

1b 600958 1 Wanne

2 600960 1 Deckel rechts

2 a 600966 1 Deckel rechts

2 b 600962 1 Deckel rechts

3 600961 1 Deckel links

3 a 600967 1 Deckel links

3b 600963 1 Deckel links

4 001 02 20 24 28 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933

5 494 08 8 8 8 Zahnscheibe A 8 DIN 6797

6 006 65 12 16 20 Sicherungsmutter M 8 DIN 985

7 798 57 1 1 1 Olstandspropfen

21 600388 1 1 Antriebsflansch
21 a 600013 1 Antriebsflansch
22 494 08 6 6 6 Zahnscheibe A 8 DIN 6797
23 001 10 6 6 6 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933
24 500072 1 1 1 Wellendichtring
25 600392 1 1 Antriebskegelrad
25 a 600021 1 Antriebskegelrad
26 013 90 1 1 1 Seegerring 162x2 DIN 472
27 02571 2 2 2 Kugellager 30x 62x16 DIN 625
28 600387 1 1 Distanzstiick Innenrohr
28 a 600370 1 Distanzstiick Innenrohr
29 600386 1 1 Distanzstlick Auf3enrohr
29 a 600369 1 Distanzstlick Auf3enrohr
30 013 38 1 1 Seegerring A30x1,5 DIN 471
30 a 400297 1 Seegerring
31 600390 3 5 Zinkentrager
31 a 77942 3 Zinkentrager
32 779 53 6 6 10 Zinken
33 779 54 6 6 10 Sicherungsblech
34 494 10 12 12 20 Zahnscheibe A 10 DIN 6797
35 798 64 12 12 20 Sechskantschr. M10x1,25x 45 DIN 981
36 798 63 12 12 20 Sicherungsmutter M10x 25 DIN 985
37 500075 3 5 Wellendichtring
37 a 500068 3 Wellendichtring
38 02571 3 5 Kugellager 30x 62x16 6206
38 a 500105 3 Kugellager
39 600373 - 3 - Distanzscheibe
40 600384 3 5 Stirnrad
40 a 600376 3 Sirnrad
41 600385 1 1 Kegelrad
41 a 600371 1 Kegelrad
42 600377 2 2 4 Distanzstiick
43 013 38 3 3 5 Seegerring A30x1,5 DIN 471
44 025 67 3 3 5 Kugellager 25x 52x15 6205
45 600382 2 4 Lagerdeckel
45 a 779 47 2 Lagerdeckel
46 600383 1 1 Lagerdeckel zentral
46 a 77959 600375 1 Lagerdeckel zentral
a7 001 09 4 4 4 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
48 006 65 8 8 16 Sicherungsmutter M 8 DIN 985
49 779 22 600500 1 1 1 Dichtung f. Antriebsflansch
50 779 46 600499 2 2 4 Dichtung f. Lagerdeckel
51 779 58 600498 1 1 1 Dichtung f. zentr. Lagerdeckel
997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

41



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 2769 Kreiselegge Planierschild, Walze 50 cm 3477 311
Blatt 1 von 2 60 cm 3477 321
75cm 3477 331

997 083c_1
42 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria
Tafel 2769 Kreiselegge Planierschild, Walze 50 cm 3477 311
Blatt 2 von 2 60 cm 3477 321

75cm 3477 331
Pos. agria- Fremdteile- 50cm 60cm 75cm
Teile-Nr. Nr. Stuck Stuck Stuck Bezeichnung Norm Bemerkung
1a 600885 1 Planierschild

1b 600886 1 Planierschild

lc 600652 1 Planierschild

2 779 57 2 2 2 Knebelschraube M16x63

3 600033 1 1 1 Seitenblech rechts

4 600036 1 1 1 Seitenblech links

5 600051 2 2 2 Sicherheitsleiste

6 001 02 6 6 6 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933

7 006 65 6 6 6 Sicherungsmutter M 8 DIN 985

8 000 63 4 4 4 Sechskantschraube M10x100 DIN 931

9 600424 4 4 4 Schraubenfeder

10 007 84 4 4 4 Scheibe 10,5x21 x2 DIN 125

11 006 66 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 985

12 600432 1 1 1 Lochschiene

13 000 39 1 1 1 Sechskantschraube M10x 45 DIN 931

14 006 66 1 1 1 Sicherungsmutter M10 DIN 985

15 a 600889 1 Walzenhalterung lang i.Abhangigkeit
v.Walzenausf.

15 b 600848 1 Walzenhalterung lang "

15 ¢ 600888 1 Walzenhalterung lang "

15 d 600982 1 Walzenhalterung "

15 e 600983 1 Walzenhalterung "

15 f 600984 1 Walzenhalterung

16 600087 1 1 1 Klappsplint

17 001 16 2 2 2 Sechskantschraube M10x 35 DIN 933

18 796 51 2 2 2 Scheibe 10,5x30x2,5 DIN 9021

19 006 66 1 1 1 Sicherungsmutter M10 DIN 985

20 001 16 4 4 4 Sechskantschraube M10x 35 DIN 933

21 500110 2 2 2 Lager

22 006 66 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 985

23 a 600734 1 Gitterwalze i.Abh&ngigkeit
v.Masch.-ausf.

23 b 600674 1 Gitterwalze "

23 ¢ 600975 1 Gitterwalze "

23 d 600890 1 Gitterwalze lang "

23 e 600892 1 Gitterwalze lang "

23 f 600736 1 Gitterwalze lang "

23 g 600997 1 Glattwalze "

23 h 601005 1 Glattwalze "

23 i 601007 1 Glattwalze "

23 k 600998 1 Glattwalze lang "

23 1 601006 1 Glattwalze lang "

23 m 601008 1 Glattwalze lang "

23 n 600996 1 Rohrstabwalze "

23 o 600999 1 Rohrstabwalze "

23 p 601000 1 Rohrstabwalze "

24 a 600977 1 Abstreifer "

23 b 600978 1 Abstreifer "

23 ¢ 600979 1 Abstreifer "

23 d 600894 1 Abstreifer lang "

23 e 600854 1 Abstreifer lang "

23 f 600895 1 Abstreifer lang "

25 001 14 2 2 2 Sechskantschraube M10x 40 DIN 933

26 796 51 4 4 4 Scheibe 10,5x30x2,5 DIN 9021

27 006 66 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 985

28 600433 1 1 1 Verstellhaltrung f. Lochschiene

29 850364 2 2 2 Sicherheitsleiste

997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

43



Ersatzteilliste  Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AQria

Tafel 2770 Kreiselegge Getriebe, Zinken 90 cm 3477 341
Blatt 1 von 2 100 cm 3477 351
125 cm 3477 361

b2
L ’
. L
30 A\ 34

Hierzu Antriebsflansch
Tafel 2777

997 083c_1
44 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria
Tafel 2770 Kreiselegge Getriebe, Zinken 90 cm 3477 341
Blatt 2 von 2 100 cm 3477 351

125cm 3477 361
Pos. agria- Fremdteile- 90cm 100cm 125cm
Teile-Nr. Nr. Stick  Stick Stick Bezeichnung Norm Bemerkung

1 600955 1 Wanne

1 a 600959 1 Wanne

1b 600992 1 Wanne

2 600968 1 Deckel rechts

2 a 600964 1 Deckel rechts

2 b 600993 1 Deckel rechts

3 600969 1 Deckel links

3 a 600965 1 Deckel links

b 600994 1 Deckel links

4 001 02 32 36 40 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933

5 494 08 8 8 8 Zahnscheibe A 8 DIN 6797

6 28108 24 28 32 Sicherungsmutter M 8 DIN 980

7 798 57 1 1 1 Olstandspropfen

21 600013 1 1 Antriebsflansch
21 a 600388 1 Antriebsflansch
21.1 - -
22 494 08 6 6 6 Zahnscheibe A 8 DIN 6797
23 001 10 6 6 6 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933
24 500072 1 1 1 Wellendichtring
25 600021 1 1 Antriebskegelrad
25 b 600392 1 Antriebskegelrad
26 013 90 1 1 1 Seegerring 162x2 DIN 472
27 02571 2 2 2 Kugellager 30x 62x16 DIN 625
28 600370 1 1 Distanzstlck Innenrohr
28 a 600387 1 Distanzstiick Innenrohr
29 600369 1 1 Distanzstiick Au3enrohr
29 a 600386 1 Distanzstiick Au3enrohr
30 013 28 1 1 1 Seegerring A30x1,5 DIN 471
31 779 42 600372 5 7 Zinkentrager
31 a 600390 7 Zinkentrager
32 779 53 10 14 14 Zinken
33 779 54 10 14 14 Sicherungsblech
34 494 10 20 28 28 Zahnscheibe A 10 DIN 6797
35 798 64 20 28 28 Sechskantschr. M10x1,25x 45 DIN 981
36 798 63 20 28 28 Sicherungsmutter M10x 25 DIN 985
37 500068 5 7 Wellendichtring
37 a 500075 7 Wellendichtring
38 02571 500105 5 7 7 Kugellager 30x 62x16 6806
39 600373 5 - 7 Distanzscheibe
40 600376 5 7 Stirnrad
40 a 600384 7 Sirnrad
41 600371 1 1 Kegelrad
41 a 600385 1 Kegelrad
42 600377 4 6 6 Distanzstuck
43 013 38 5 7 7 Seegerring A30x1,5 DIN 471
44 025 67 5 7 7 Kugellager 25x 52x15 6205
45 779 47 600374 4 6 Lagerdeckel
45 a 600382 6 Lagerdeckel
46 779 59 600375 1 1 Lagerdeckel zentral
46 a 600383 1 Lagerdeckel zentral
47 001 09 4 4 4 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
48 006 65 16 24 24 Sicherungsmutter M 8 DIN 985
49 779 22 600500 1 1 1 Dichtung f. Antriebsflansch
50 779 46 600499 4 6 6 Dichtung f. Lagerdeckel
51 779 58 600498 1 1 1 Dichtung f. zentr. Lagerdeckel
997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 45



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 2771 Kreiselegge Planierschild, Walze 90 cm 3477 341
Blatt 1 von 2 100 cm 3477 351
125 cm 3477 361

997 083c_1
46 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 A&gQria

Tafel 2771 Kreiselegge Planierschild, Walze 90 cm 3477 341
Blatt 2 von 2 100 cm 3477 351
125 cm 3477 361

Pos. agria- Fremdteile- 90 cm 100 cm 125 cm

Teile-Nr. Nr. Stiick Stick Stick Bezeichnung Norm Bemerkung
1 600887 1 Planierschild
1la 600716 1 Planierschild
1b 600651 1 Planierschild
2 779 57 2 2 2 Knebelschraube M16x63
3 600033 1 1 1 Seitenblech rechts
4 600036 1 1 1 Seitenblech links
5 600051 2 2 2 Sicherheitsleiste
6 001 02 6 6 6 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
7 006 65 6 6 6 Sicherungsmutter M 8 DIN 985
8 000 63 4 4 4 Sechskantschraube M10x100 DIN 931
9 600424 4 4 4 Schraubenfeder
10 007 84 4 4 4 Scheibe 10,5x21 x2 DIN 125
11 006 66 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 985
12 600432 1 1 1 Lochschiene
13 000 39 1 1 1 Sechskantschraube M10x 45 DIN 931
14 006 66 1 1 1 Sicherungsmutter M10 DIN 985
15 600724 1 Walzenhalterung lang i.Abhangigkeit
v.Walzenausf.
15 a 600849 1 Walzenhalterung lang "
15 b 600995 1 Walzenhalterung lang "
15 ¢ 600985 1 Walzenhalterung "
15 d 600986 1 Walzenhalterung "
15 e 601015 1 Walzenhalterung
16 600087 1 1 1 Klappsplint
17 001 16 2 2 2 Sechskantschraube M10x 35 DIN 933
18 796 51 2 2 2 Scheibe 10,5x30x2,5 DIN 9021
19 006 66 1 1 1 Sicherungsmutter M10 DIN 985
20 001 16 4 4 4 Sechskantschraube M10x 35 DIN 933
21 500110 2 2 2 Lager
22 006 66 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 985
23 600632 1 Gitterwalze i.Abh&ngigkeit
v.Masch.-ausf.
23 a 600976 1 Gitterwalze "
23 b 601004 1 Gitterwalze "
23 ¢ 600893 1 Gitterwalze lang "
23 d 600891 1 Gitterwalze lang "
23 e 600916 1 Gitterwalze lang "
23 f 601009 1 Glattwalze "
23 g 601011 1 Glattwalze "
23 h 601013 1 Glattwalze "
23 i 601010 1 Glattwalze lang "
23 k 601012 1 Glattwalze lang "
23 | 601014 1 Glattwalze lang "
23 m 601001 1 Rohrstabwalze "
23 n 601002 1 Rohrstabwalze "
23 0 601003 1 Rohrstabwalze "
24 600980 1 Abstreifer "
24 a 600981 1 Abstreifer "
24 b 601021 1 Abstreifer "
24 ¢ 600853 1 Abstreifer lang "
24 d 600852 1 Abstreifer lang "
24 e 600947 1 Abstreifer lang "
25 001 14 2 2 2 Sechskantschraube M10x 40 DIN 933
26 796 51 4 4 4 Scheibe 10,5x30x2,5 DIN 9021
27 006 66 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 985
28 600433 1 1 1 Verstellhaltrung f. Lochschiene
29 850364 2 2 2 Sicherheitsleiste

997 083c_1
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 47




Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 2777 Antriebsflansch fiir 5957 021/031
Blatt 1 von 1 3477 311/321/331/341/351/361
3494 871

5594 811/821/831/841/851

agria- Fremdteile-
Pos.  Teile-Nr. Nr. Stick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

la 850506 1 Flansch
1b 850518 1 Flansch
2a 476016 1 Antriebswelle @24 mm !
2b 476017 1 Antriebswelle @20 mm !
3a 500070 1 Kugellager
3b 500116 1 Kugellager
4a 400296 1 Seegerring
4b 01338 1 Seegerring A30x1,5 DIN 471
5a 476 020 1 Zahnhilse 1, >>Welle @24
5b 10067 1 Zahnhilse 1, >>Welle @20
6a 476018 1 Kupplungsmuffe 1, >>Welle @24
6b 56584 1 Kupplungsmuffe I; >>Welle @20
7a 476019 1 Segment I, >>Welle @24
7b 100 66 1 Segment I, >>Welle @20
8 774 57 2 Haken
9 494 08 5 Zahnscheibe A8 DIN 6797

10 001 09 5 Sechskantschraube M 8 x 20

11 850313 1 Schaltwelle

12 850498 1 Gewindestift

13 850500 1 Feder

14 018 56 1 Kugel 10 DIN 5401

15 500119 1 Schmiernippel

16 a 400299 1 Sicherungsring

16 b 400299 1 Sicherungsring

17 006 31 2 Mutter M16 DIN 439

18 736 50 2 Gewindestift M16x45 DIN 915

997 083c_1
48 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 A&gQria

997 083c_1
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 49




Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 2901 Kreiselegge Getriebe, Zinken 75 cm 3477 332/333

Blatt 1 von 2 90 cm 3477 342/343
o7 - 100 cm 3477 352/353
0 Hierzu Adapter

- fur Typ 3400, 5500, 5900:
3455 051 Tafel 2903
- far Typ 3900:
3955 051 Tafel 3187

b=

agriag —-54

A AAA
= BT
R0 gy 6

997 083c_1
50 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Kreiselegge Getriebe, Zinken 75 - 90 -100 cm

Ersatzteilliste
Tafel 2901
Blatt 2 von
Pos. 75cm 90cm 100 cm
Teile-Nr. Stick Stiuck Stick
1 783 45 1
la 779 02 1
1b 783 64 1
2 783 39 1
2a 779 24 1
2b 783 60 1
3 783 40 1
3a 779 23 1
3b 783 61 1
4 001 02 28 32 36
5 773 08 8 8 8
6 006 65 20 24 28
7 785 26 1 1 1
8 560 59 2 2 2
9 954412 M M M
21 779 18 1 1 1
21 a 263 90 2 2 2
21.1 778 57 1 1 1
22 01191 6 6 6
23 001 09 6 6 6
24 019 90 1 1 1
25 1 1 1
25 a 779 19 1 1 1
26 013 95 1 1 1
27 025 73 2 2 2
28 1 1 1
28 a 779 21 1 1 1
29 1 1 1
29 a 779 20 1 1 1
30 013 39 1 1 1
31 779 42 5
31.1 783 28 5 7
32 779 53 10 10 14
33 779 54 10 10 14
34 773 10 20
35 000 15 20
36 006 66 20 20 28
37 019 13 5 5 7
38 025 73 5 5 7
39 779 55 5 5 7
40 783 31 5 7
40 a 779 49 5
41 1 1 1
41 a 779 50 1 1 1
42 779 56 4 4 6
43 01350 5 5 7
44 025 67 5 5 7
45 779 47 4 4 6
46 779 59 1 1 1
47 001 09 4 4 4
48 006 65 16 16 24
49 779 22 1 1 1
50 779 46 4 4 6
51 779 58 1 1 1
52 788 20 2 2 2
53 006 00 2 2 2
54 481 76 2 2 2
55 757 03 1 1 1
56 794 05 2 2 2
24kg 26kg 3,1kg

Bezeichnung
Getriebegehause 75
Getriebegehause 90
Getriebegeh&ause 100
Deckel rechts 75

Deckel rechts 90

Deckel rechts 100

Deckel links 75

Deckel links 90

Deckel links 100
Sechskantschraube M 8x 16
Sperrkantscheibe SKM 8
Sicherungsmutter M 8
Verschlussstopfen M22x1,5
Blindniete A4x8
Rundstahlkette G12x2
Flanschgehause
Schmiernippel H1 SFG6x1
Distanzscheibe
Federscheibe B 8
Sechskantschraube M 8x 20
Wellendichtring B1 35x72x7
Kegelradwelle z13
Kegelradwelle z13
Seegerring i72x2,5
Kugellager 35x 72x17 6207
Distanzrohr 36,6/42,4x20,5
Distanzrohr 36,6/42,4x26
Distanzrohr 64/70x20,5
Distanzrohr 64/70x26
Seegerring A32x1,5
Zinkenflanschwelle
Zinkenflanschwelle

Zinken 160
Sicherungsblech
Sperrkantscheibe SKM 10
Sechskantschr. M10x 45
Sicherungsmutter M10
Wellendichtring B1SL 40x58x9
Kugellager 35x 72x17 6207
Distanzscheibe 31/50x5
Stirnrad z38

Sirnrad z46

Kegelrad z39

Kegelrad z39

Distanzrohr 31/35x34
Seegerring A28x2
Kugellager 25x 52x15 6205
Lagerdeckel

Lagerdeckel zentral
Sechskantschraube M 8x 20
Sicherungsmutter M 8
Dichtung f. Antriebsflansch
Dichtung f. Lagerdeckel
Dichtung f. zentr. Lagerdeckel
Sechskantschr. Zapfen M16x50
Sechskantmutter M16
Schild agria

Schild Warnzeichen

Schild Fettschmierstelle 50h
Getriebeflie3fett GP0OO

Norm

DIN 933

DIN 985

DIN 7337
DIN 5685

82/132x4
DIN 137
DIN 933
DIN 3760

DIN 472

DIN 625

DIN 471

DIN 931
DIN 985
DIN 3760
DIN 625

DIN 471

DIN 933
DIN 985

DIN 933-Za

DIN 934

3477 332/333,-342/343
-352/353

Bemerkung

_ Silikon Dichtmasse
 Silikon Dichtmasse
_ Silikon Dichtmasse
U Silikon Dichtmasse
_ Silikon Dichtmasse
U Silikon Dichtmasse

Jeweils 6 Glieder

>34400204 <!

<34400203, EDT 78677
>34400204

<34400203
>34400204
<34400203
>34400204

<34400203, EDT 78677
>34400204

997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 51



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 2902 Kreiselegge Planierschild, Walze 75 cm 3477 332/333
Blatt 1 von 2 90 cm 3477 342/343

100 cm 3477 352/353

997 083c_1
52 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Kreiselegge Planierschild, Walze

75cm 90cm 100cm
Stuck Stiuck Stick

Ersatzteilliste
Tafel 2902
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr.
1 78329 1
la 77938
1b 78352
2 77957 2
2.1 48189 2
2.2 954412 M
2.3 74016 2
2.4 00217 2
25 00565 2
3 77952 1
4 77951 1
5 77948 2
6 00109 6
6.1 66413 6
7 006 65 6
8 00063 4
9 77960 4
10 00784 4
11 28110 4
12 77962 1
13 00039 2
13.1 007 84 4
14 006 66 2
15 78333 1
15 a 77930
15b 78355
16 59089 1
17 00116 2
18 51410 2
19 006 66 1
20 00116 4
21 77937 2
22 006 66 4
23 78335 1
23 a 77927
23b 78357
24 78330 1
24 a 77934
24 b 78353
25 00114 2
26 79651 4
27 006 66 4
28 77940 1
29 3439012 1
30 78348 2
30 a 78347
30b 78349
31 00109 4
32 00782 4
33 006 65 4
51 79406 1
52 79405 2

1

NPANERPAARAMMDMMOOONEERPNNMDNNMNINDDN

N PR DAN B, ANDRPNNERE R

NEFE MDD

NANREPAADPMPMNOOONERERNNMNNIINDNPRE

ANPELPNNREBR

N S N N U

NEFEABRMBEDN

Bezeichnung

Planierschild 75
Planierschild 90
Planierschild 100
Knebelschraube M16x 63
Springring 26

Rundstahlkette G12x2
Schnellbefestiger 16/28
Innensechskantschraube M8x20
Sicherungsmutter M8
Seitenteil rechts

Seitenteil links
Sicherheitsleiste
Sechskantschraube M 8x 20
Scheibe 8,4x24x2
Sicherungsmutter M 8
Sechskantschraube M10x100
Druckfeder17/2,25/85
Scheibe 10,5x21 x2
Sicherungsmutter M10
Verbindungsschiene
Sechskantschraube M10x 45
Scheibe 10,5x21x2
Sicherungsmutter M10
Walzentrager 75
Walzentrager 90
Walzentrager 100
Klappstecker 10x50
Sechskantschraube M10x 35
Scheibe 10,4x28 x3
Sicherungsmutter M10
Sechskantschraube M10x 35
Flanschlager 20/90x34
Sicherungsmutter M10
Gitterwalze 75

Gitterwalze 90

Gitterwalze 100

Abstreifer 75

Abstreifer 90

Abstreifer 100
Sechskantschraube M10x 40
Scheibe 10,5x30x2,5
Sicherungsmutter M10
Verstellhalterung
Verstellspindel

Schutzblech 70

Schutzblech 90

Schutzblech 100
Sechskantschraube M8 x20
Scheibe 8,4x17x1,6
Sicherungsmutter M 8

Schild Warnzeichen Gitterwalze
Schild Fettschmierstelle 50h

75cm 3477 332/333
90 cm 3477 342/343
100 cm 3477 352/353

Norm Bemerkung

DIN5685 Jeweils 6 Glieder

DIN912
DIN 985

DIN 933
DIN 9021
DIN 985
DIN931

DIN 125
DIN 980

DIN931

DIN 125
DIN 985

DIN 933

DIN 985
DIN 933

DIN 985

DIN 933
DIN9021
DIN 985

Optional
an Stelle 12, 28

DIN 933
DIN 125
DIN 985

997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 53



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 2903 Kreiselegge, Adapter 3455 051 fur:

Blatt 1 von 1

Pos.

101
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
117
118
119
120

121
122
123
124
125

Teile-Nr.

3455 051
78258
490 78
02153
018 59

005 48
281 06
007 80
788 66

796 92
773 08
001 10
77551
774 57
23176
013 82
013 49
018 59

064 15
782 57
005 95
103 583
001 51

Stiick

RPRRPRPRR RPRNRNRPRORMR RPRRER R R R R R

5642_1a

Bezeichnung

Adapter kpl.
Anschlussflansch
Schaltstein

Dichtring Rundgummi
Kugel

Gewindestift
Sicherungsmutter
Scheibe

Schaltwelle

Kugelzapfen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kuppelmuffe
Fanghaken
Kugellager
Seegerring
Seegerring

Kugel

Druckfeder Schaltrast
Antriebswelle
Sechskantmutter
Bandfeder Schaltsperre
Sechskantschraube

114 117 119

Abmessung

25x3,5
6

M 8 x 16
M 6
6,4x12,5x1,6

A 8/M6 x 12

SKM 8

M 8x 25

Prof. 25/22

8,0 Loch 8,3
25x47x12 6005.2RS
i47x1,75

SD a25x2

6

6/1,0/15/W8
Prof. 25/22
M 8

M 8x 30

105 106

113

Norm

DIN 5401

DIN 915
DIN 980
DIN 125

DIN 79692
DIN 933
DIN 625
DIN 472

DIN 471
DIN 5401

DIN 934

DIN 933

75 cm 3477 332/333
90 cm 3477 342/343
100 cm 3477 352/353

Bemerkung

incl. 101-122

|

|
242

|
|

> Bauj. 2014

997 083c_1

54

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mo6ckmiihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 + E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 A&gQria

Tafel 3187 Kreiselegge, Adapter 3955 051 fur: 75 cm 3977 332/333
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
3955 051 1 Adapter kpl. DM 95 =>3900 incl. 1-3
1 101735 1 Anschlussflansch
2 736 86 1 Gewindestift M 8x12 DIN 916
3 101734 1 Antriebswelle

997 083c_1
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 55




Ersatzteilliste  Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AQria

Tafel 2742 Egalisierrechen 3477 511/521
Blatt 1 von 2

997 083c_1
56 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 A&gQria

Tafel 2742 Egalisierrechen 3477 511/521
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
A
5 71624 1 Hubscheibe und Lager
6 28118 2 Sicherungsmutter M14x1,5 DIN 980
6 a 73671 2 Spannscheibe 17/39x4 DIN 6796
7 61124 1 Profilnabe
9 71018 1 Rollenlager mit Zapfen
10 71370 2 Sechskantmutter M24x1,5
11 68393 1 Schmiernippel SFG8x1
15 00142 1 Sechskantschraube M 6x 25 DIN 933
18 00600 2 Sechskantmutter M16 DIN 934
19 00787 1 Scheibe 17 x30 x3 DIN 125
25 00599 1 Sechskantmutter M14 DIN 934
28 00108 4 Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933
29 56180 2 Kugelgummitasse 6x38 x36
32 68064 1 Tragezapfen
34 56191 2 Kugelknopf 6,3/25x28
36 46048 1 Griffkugel 32M 8
B
3 71053 2 Ersatzrechen 1300/L
5 71059 2 Klappstecker 12 x 50
9 70292 1 Mitnehmer
11 00069 4 Sechskantschraube M 8x 70 DIN 931
11 a 77308 4 Sperrkantscheibe SKM 8
11 b 00595 4 Sechskantmutter M8 DIN 934
12 a 26995 4 Federring Cc125 DIN 74361
14 00032 2 Sechskantschraube M10x 70 DIN 931
14 a 77310 2 Sperrkantscheibe SKM 10
14 b 00597 2 Sechskantmutter M10x 70 DIN 934
17 3477 5711 Egalisier-Ersatzrechen 130 cm
20 26390 4 Schmiernippel H1 SFG6x1
21 01380 4 Seegerring 142x1,75 DIN 472
22 02553 8 Kugellager 20x 42x12 6004 DIN 625
26 71072 8 Staubkappe
27 01375 8 Seegerring 135x1,5 DIN 472
34 13538 12 Sechskantschraube M 8x 55 DIN 931
34 a 77308 12 Sperrkantscheibe SKM 8
34 b 00595 12 Sechskantmutter M8 DIN 934
35 69839 2 Ersatzrechen 750/K
36 69838 2 Ersatzrechen 750/L
37 26390 4 Schmiernippel H1 SFG6x1
38 00142 16 Sechskantschraube M 6x 25 DIN 933
38 a 77306 16 Sperrkantscheibe SKM 6
38 b 00593 16 Sechskantmutter M 6 DIN 934
C
1 00024 4 Sechskantschraube M10x 60 DIN 931
la a 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
2a a 00597 4 Sechskantmutter M10 DIN 934
3 71059 2 Klappstecker 12 x50
5 00142 8 Sechskantschraube M 6x 25 DIN 933
5 a 77306 8 Sperrkantscheibe SKM 6
5b 00593 8 Sechskantmutter M 6 DIN 934
7 26390 2 Schmiernippel H1 SFG6x1
9 3477 5611 Glattlochwalze 130 cm inkl. C1-C8

997 083c_1
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 57




Ersatzteilliste  Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AQria

Tafel 2791 Egalisierrechen Triebwerk 3477 511/521
Blatt 1 von 2 bis 2001!

NN

212223 24

997 083c_1
58 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 A&gQria

27 216 87 Distanzring 25 x 35 x 6,4
a 216 89 Distanzring 25 x 35 x 7,2
28 01095 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2
a 010 96 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
29 02567 Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
30 00109 Sechskantschraube M 8 x 20
a 514 08 Scheibe
31 02068 Innensechskantverschluf3schraube
M 16 x 1,5

Tafel 2791 Egalisierrechen Triebwerk 3477 511/521
Blatt 2 von 2 bis 2001!
Pos. Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkungen Pos. Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkungen
1 003 15 2Zylinderschraube M 6 x 15 7 _J270 41 49408 Zahnscheibe A 8 4
2 00662 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 )t 1 4200595  Sechskantmutter M 8 4
a 67327 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 LH)* 1 Linksgewinde 45 69267 Hackwerkgehause 1=
3 20861 Tellerfeder )1 1 46 252 08 Druckfeder 1
4 04803 Hackgetriebedeckel 1 47 565 95 Schaltstahgensperre 1
5 04804 Dichtung 1 48 014 14 Idealsche!be 9x1,1) 1
6 01886 Wellendichtung 32 x 47 x 10 1 a 01413 Idealscheibe 8 x 1 )* 1
7 04802 Rohr25x32x20 1 54 00539 Gewindestift M 8 x 12 1 j242
8 72567 Kugellager 6205,25 x 52 x 15 1 55 048 02 Rohr25x32x20 1
9 01095 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2 X 56 018 86 Wellendichtring 32 x 47 x 10 1
a 010 96 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4 X 57 20861 Tellerfeder )* 1
10 21687 Distanzring 25 x 35 x 6,4 X 58 006 62 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 )* 1
a 216 89 Distanzring 25 x 35 x 7,2 X 61 56584 Kuppelmuffe 1 &
11 048 00 Hack-Kegelrad, Z = 32 1 .
14 006 65 Sicherungsmutter M 8 1 6210067 zahnhtlse . A
— 63 100 66 Segment 1
15 59199 Schalthebel, Kugel ¢ 15 1 =g 64 01983 Wellendichtring 30 x 47 x 7 1
20 56594 Schaltritzel 1 L 65 209 28 Lagerbuchse 30 x 35 x 8 1
21 01453 Splint4x 32 1 66 176 08 Rohr 20 x 30 x 16 1
22 25314 VerschluB-Scheibe 12 1 67 01429 Drahtsprengring 20 x 2 1
23 049 34 Druckfeder 1 68 53227 Sicherungsring 20a x 1,75 1
24 01856 Kugel 10 1 69 010 76 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2 X
25 01840 PaRfeder A6 X 6 x 36 1 a 010 77 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,3 X
26 047 99 Hackwelle , beidseitig Rechtsgewinde 1 70 23244 Rollenlager NUP 204 E, 20 x 47 x 14 1
X 71 569 30 Hackritzelwelle 1
X
X
X
1
1
2
1

32 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5 1
34 569 66 Dichtung 1
35 56568 Sporntasche 1

x = nach Bedarf
_{/242 = mit Loctite 242 einkleben
j270 = mit Loctite 270 einkleben

—_ .
Q— Einbaurichtung beachten!

A = Flache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

997 083c_1
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 59




Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 2792 Egalisierrechen Triebwerk 3477 511/521
Blatt 1 von 2 ab 2001!

1819 20

%\@ 57 58 59 60

2 53 54 55 56

997 083c_1
60 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 2792 Egalisierrechen

Blatt 2 von 2

Pos Teil-Nr.
1 002 18
la 173 74
2 71578
3 71579
4 715 81
4a 164 58
5 160 81
6 025 73
7 010 76
7a 010 77
8 71576
9 715 77
12 281 10
13 715 83
13.1 523 27
18 789 37
19 789 19
20 789 38

23
24 010 76
24a 010 77
25 025 73
28 675 70
33 715 88
34 715 84
49 565 84
50 100 67
51 100 66
52 019 81
53 013 30
54 011 04
55 715 85
56 013 82
57 026 65
58 011 04
59 013 32
60 715 86
61 715 80
62 715 86
63 71575
70 450 076

X = nach Bedarf
! = auf Ausfiihrung achten

Benennung

Innensechskantschraube M 8 x 30

Schraubensicherung VS 8
Hackgetriebedeckel
Dichtung, Hackgetriebedeckel

Wellendichtring, SL, 45 x 62 x 10 )*
Wellendichtring, SL, 45 x 62 x 12

Distanzrohr 35 x 45 x 21
Kugellager 6207, 35 x 72 x 17
Distanzscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Distanzscheibe 35 x 46,5 x 0,3
Hack-Kegelrad, Z = 29
Hackwelle

Sicherungsmutter M 10
Schalthebel

Seggerring a20x1,75
Rasthiilse

Druckfeder

Raststift

Distanzrohr

Distanzscheibe 35 x 47 x 0,2
Distanzscheibe 35 x 47 x 0,3
Kugellager 6207, 35 x 72 x 17
Sechskantverschlu3schraube
Hackwerkgehause
Schaltritzel

Kuppelmuffe
Zahnhiilse

Segment

Wellendichtring 30 x 47 x 7
Sicherungsring 20a x 1,2
Distanzscheibe 20 x 34,5 x 1
Rohr

Sicherungsring 47i x 1,75
Kugellager 6204, 20 x 47 x 14
Distanzscheibe 20 x 34,5 x 1
Sicherungsring 25a x 1,2
Distanzscheibe

Nadellager NA 6905A, 25 x 42 x 30

Distanzscheibe
Hackritzelwelle, Z = 9
Nabe

j270 = mit Loctite 270 einkleben

& = Flache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

Triebwerk

Stick

RPRXRPXPEPXRPRRERXPRRE R P RPRPRNXXRE RPRPRERRERRPRREPREPEXXRPNNNREROO®

3477 511/521
ab 2001!

Bemerkungen

270

— e

997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 61



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AgQria

Tafel 3240 Aufsattelsamaschine S90, S100 3487 342, -352
Blatt 1 von 2

997 083c_1
62 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 3240 Aufsattelsamaschine S90, S100

Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr.
S90
1 102351
2 102982
3 102672
4 102699
5 102983
6 102984
7 102644
9 103051
10 102358
11 102359
12 103050
13 102657
14 102382
15 102668
16 102381
17 102673
18 103049
19 102377
20 102693
21 102660
22 102378
23 102664
31 102406
32 102399
33 102695
34 102354
35 103042
36 103041
37 102673
38 102693
41 102398
42 102369
43 102361
44 102698
45 102345
46 102370
47 102405
48 102368
49 102671
50 102691
51 102981
52 102360
53 102697
54 102672
61 102374
62 102375
63 102362
64 17702
65 00151
66 102660
67 102668
71 102980
73 102656
74 102668
75 102385
76 102383
77 102695
81 102694
82 102674
83 102665
84 102367
85 102692
86 102672
87 102401
88 102403
89 102696
90 102985
91 02034
92 102366

Stiick

S100
102634
102982
102672
102699
102983
102984
102644
103052
102358
102359
103050
102657
102382
102668
102381
102673
103049
102377
102693
102660
102378
102664
102642
102633
102695
102354
103042
103041
102673
102693
102638
102637
102636
102698
102640
102641
102640
102640
102671
102691
102981
102632
102697
102672
102374
102375
102362
17702
00151
102660
102668
102980
102656
102668
102385
102631
102695
102694
102674
102665
102367
102692
102672
102401
102403
102696
102985
02034
102366

ANEPNEDRMBEDMDMNBEBNNEFEPFREPNNEPNOORRPRPPRPORPPEPARAEPMONNPEPRERPRERPENEPRPEPNEPNEPNNMNNNNEOMONOOOWLPRE

e
NN

PR RERNRRPRANR

Benennung

Deckel

Bugelgriff
Sperrkantscheibe
Innensechskantschraube
Verriegelung
Scharnier
Unterlage Scharnier
Wanne kpl.
Schauglas

Rahmen Schauglas
Flachrundschraube
Scheibe
Distanzrohr
Sicherungsmutter
Distanzrohr
Sperrkantscheibe
Griffmutter
Stellplatte
Sechskantschraube
Scheibe

Hebel
Sechskantmutter
Burste
Birstenwelle
Spannhilse

Platte
Lagergehause Blech
Flanschlager
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Dosierleiste

Winkel

Winkel
Innensechskantschraube
Leitblech

Leitblech

Leitblech

Leitblech
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Einpressgewindebolzen
Rinne

Fligelmutter
Sperrkantscheibe
Trager links

Tréager rechts
Halter
Klappstecker Rohr
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Laufrad

Radwelle
Spannhilse
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Sechskantmutter
Haubentrager
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Kettenrad
Kettenrad
Gewindestift
Rollenkette
Steckglied

Haube

Abmessung

GN 565

SKM6 -A2

M6x12 -A2

GN 115-SK-4

A 40x26x0,9-Nirosta

M8x30 -A2
10 -A2

M8 -A2

SKM8 -A2
M8-KU-63

M8x25 -A2
8,4x24x2 -A2

M8 -A2

6x40 -A2

PFL 204
UC 204
SKM8 -A2
M8x25 -A2

M5x10 -A2

SKM5 -A2
M5x10 -A2
M6x10 -A2

M6 -A2
SKM6 -A2

10x37

M8x30
8,4x24x2 -A2
M8 -A2

M8x20 -A2
8,4x17x1,6 -A2
M8 -A2

160

6x40 -A2
M10x60 -A2
SKM10 -A2
M10 -A2

M6x10 -A2
SKM6 -A2

Z15

Z21

M8x16
1/2x3/16" 68Gl.
1E 1/2x3/16"

3487 342, -352

Norm Bemerkung

DIN 912

DIN 7954

DIN 603
DIN 125

DIN 985

DIN 6336

DIN 933
DIN 9021

DIN 934

DIN 7346

DIN 933

DIN 7984

DIN 933

DIN 315

DIN 933
DIN 9021
DIN 985
DIN 933
DIN 125
DIN 985

DIN 7346

DIN 933

DIN 934

DIN 933

DIN 914
DIN 8187
DIN 8187

ICL 91
EV 90

997 083c_1

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mo6ckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

63



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agria

Tafel 2124 Werkzeug

®
I
2563 _1a

Pos.

Teil-Nr.

490 00
479 50
354 96
281 47
28168
72470
025 26
025 25
025 27
025 24
02512
724 71
17510
17217
493 41
044 27
568 99
025 43
77183

Benennung Verwendungszweck

Werkzeugsatz ICL1,1a, 1b, 2, 3,4,4a,5
Sechskantsteckschliissel 9 x 24
Sechskantsteckschlissel 21 x 26
Sechskantsteckschliissel 17
Sechskantsteckschlissel 19 x 21
Sechskantsteckschliissel 13 x 21
Sechskantstiftschllissel 8
Sechskantstiftschlissel 6
Sechskantstiftschliissel 10
Sechskantstiftschlissel 4
Drehstift @ 10

Drehstift @ 8
Doppelmaulschlissel 10 x 11
Doppelmaulschlissel 13 x 17
Doppelmaulschlissel 19 x 24
Werkzeugtasche

Ringhaken

Fettpresse 36 x 140
Olabsaugpumpe

Demontage: Schaltstangen-Federsplint

Tafel 2289 Montage-

- mamm\ﬁrnwmhmmu)

=
&

A fir Radrohriabyrinth

B3 fur Wellerdi9IB) g (i \enicniring

I
N

Pos.

1

2

Teil-Nr.

119 62

672 96

und Einstellwerkzeuge fur Planeten-Mahtriebwerk

Benennung Bemerkng

Planetenmahtriebwerk:
Montagehilfe fir

Wellendichtring 020 09,
Radrohrlabyrinth 263 02
Planetenmahtriebwerk:
Montagehilfe fur Dichtring 80 x 3

Montagewerkzeug (4tlg.)

Spannband

Tafel 2137 Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke

4574 1

Teil-Nr.

604 80
671 20
799 09
690 36
559 94
559 95
559 96
559 97
181 03
712 98
509 68
71313

Benennung
Spezialfett, wasserresistent Patrone 400 g
Gleitmo-Paste Tube 509
Kraftstoff-Stabilisator Beutel 59
Bio-Korrosionsschutzél Flasche 500 ml
Klebstoff, mittelfest, Loctite 242 Flasche 50 ml
Klebstoff, stark, Loctite 270 Flasche 50 ml
Klebstoff, hochfest, Loctite 638 Flasche 50 ml
Flachendichtung, flussig, Loctite 573 Tube 250 ml
Spruhlack, birkengrin Sprihdose 400 ml
Sprihlack, rot RAL 2002 Spruhdose 400 ml
Spriihlack, schwarz Spriihdose 400 ml
Reifendichtgel Terra-S Flasche 1 Ltr.
997 083c_1

64

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Moéckmihl

» Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 + E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Anbaugeréte fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 A&gQria

Tafel 2600_34  Aufkleber

Blatt 1 von 1
= 41
aqgria - e
N /
- (—=m | 50
aqgria 2

51
52
31 53

—

S

a5

—

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung

1 48176 1 agria, 216 mm, weild

2 48177 1 agria, 108 mm, weild
30 75747 1 Stop
31 43570 1 Schnecke/Hase
41 73127 1 CE
50 53773 X Fettpresse
51 79403 X Fettschmierstelle 8 h
52 79404 X Fettschmierstelle 25 h
53 79405 X Fettschmierstelle 50 h
54 73113 1 Warnbild Betriebsanleitung
55 79406 1 Warnbild Gitterwalze
56 75703 1 Warnbild Sichelmaher
57 75705 1 Warnbild Balkenméaher
58 757 06 1 Warnbild Hackwerk
59 75709 1 Warnbild Kehrmaschine
60 73125 1 Warnbild Abstand halten

997 083c_1
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl < Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 65




agria

Agria-Werke GmbH
Bittelbronner Stral3e 42
D-74219 Mockmahl
Tel.: +49 6298 39-0
Fax: +49 6298 39-111
E-Mail: info@agria.de
Internet: www.agria.de

Ihr agria-Fachhandler ganz in Ihrer Nahe:



